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bit.ly/3YWIZv0

Aplikácia princípov oklúzie
v digitálnej stomatológii
Druhý webinár zameraný na digitálnu
stomatológiu zodpovie otázky ako prenie-
sť klasické princípy oklúzie do digitálneho
pracovného postupu. Tento webinár ve-
dený prof. Arthurom Cortesom ponúkne
praktický pohľad na plánovanie a realizá-
ciu proteticky riadených rehabilitácií po-
mocou CAD-CAM technológií a nástrojov 
využívajúcich umelú inteligenciu. Na zá-
klade reálnych klinických prípadov ukáže, 
ako využiť digitálne nástroje pre presné 
nastavenie oklúzie a ako tieto princípy 
premietnuť do fi nálnych rekonštrukcií. 
Webinár je určený zubným lekárom a 
špecialistom, ktorí chcú prepojiť tradičné 
znalosti o oklúzii s možnosťami modernej 
digitálnej stomatológie. Je ideálny pre 
užívateľov skenerov.

Prednášajúci:

Prof. Arthur R. G. Cortes, DDS

webinár

Kedy: 29. októbra 2025, od 18:00 
Kde: on-line

bit.ly/3RlB9a8

Vnútorné bielenie nevitálnych 
zubov a mikroabrázie fl uorózy
Pozývame vás na veľmi praktický webi-
nár zameraný na dve kľúčové témy, 
ktoré riešia každodenné estetické výzvy 
v záchovnej stomatológii. Naučte sa 
efektívne a bezpečne aplikovať techniky 
vnútorného bielenie zubov, ktoré vám 
umožnia dosiahnuť vynikajúcich výsled-
kov pri liečbe zafarbenia nevitálnych 
zubov. Zameriame sa na podrobnosti
týkajúce sa výberu materiálov, postu-
pov a prevenciu možných komplikácií.
Ďalej si posvietime na mikroabrá-
ziu – účinný a minimálne invazívny 
spôsob ošetrenia fl uoróznych škvŕn 
na sklovine. Naučíme sa, ako zlep-
šiť vzhľad zubov bez zbytočného
poškodenie štruktúry skloviny.

Prednášajúci:

Dr. Rafael S. Beolchi

webinár

Kedy: 20. októbra 2025, od 18:00 
Kde: on-line

bit.ly/3YXvprj

Bioclear metóda & Adhezívne
protokoly pod lupou
Dnešná záchovná stomatológia ponúka 
celý rad možností, ako dosiahnuť nielen
estetických, ale aj dlhodobo stabilných
výsledkov. Tento dvojhodinový webinár
ponúkne praktický pohľad na dve kľúčové
témy: správne využitie univerzálnych
adhezív a efektívne riešenie čiernych 
trojuholníkov pomocou Bioclear metó-
dy. Ukážeme si, ako môže starostlivo 
zvolený adhezívny protokol ovplyvniť 
trvanlivosť a funkciu priamych aj nepria-
mych rekonštrukcií. V druhej časti sa 
zameriame na techniku, ktorá umožňuje 
predvídateľné estetické výsledky tam, 
kde klasické prístupy často zlyhávajú.

Prednášajúci:

MVDr. Michael Stiksa

webinár

Kedy: 24. novembra 2025, od 18:00
Kde: on-line

Stále pracujeme na ďalších prednáškach
a praktických kurzoch. Sledujte náš web: www.hufa.sk/vzdelavanie
a vyberte si z aktuálnej ponuky!

Diódové lasery:
Otvorte dvere novým možnostiam 
liečby

Prednášajúci:

Dr. Sergio A. Velasquez

Prakticky zameraná konferencia pre lekárov
aj študentov Vám predstaví laserovú terapiu
v zubnej ordinácii ako rutinné, každodenné oše-
trenie. Väčšinu prednášky tvorí kazuistika a videá 
z praxe Dr. Velasqueza a jeho kolegov. V priebe-
hu budete mať možnosť si prácu s laserom vy-
skúšať a získať odpovede na všetky Vaše otázky. 
Nechajte sa inšpirovať od svojho kolegu, pre 
ktorého je laserová terapia skutočnou vášňou!

bit.ly/4ek1Arj

Kedy: utorok 19. mája 2026
Kde: Bratislava

Kedy: streda 20. mája 2026
Kde: Praha 5

prezencne

3. prevencia a liečba zápalov
sliznice

2. podpora hojenia, úľava od bolesti
u vredov, áft, herpesov

1. úľava od bolesti po extrakciu 
tretieho moláru

PBM adaptéry

 bit.ly/3VfwkRH

Teoreticko-praktický workshop zameraný na výber správnej techniky plnenia kavít a správne techniky diagnostiky. 

Od diagnostiky po výber správnej techniky plnenia kavít- bočný úsek bez tajomstiev

Teoretická časť
- Diagnostika kavít v postrannom úseku
- Adhézia-súčasné protokoly a postupy
- Málo invazívna technika v postrannom úseku
- CIMM- technika kompozitných vložiek
- Anatómia prvého dolného molára

Praktická časť
- Rekonštrukcia prvého dolného molára pomocou techniky.
- CIMM- návod pre rýchlu rekonštrukciu okluzálnej plochy.

Prednášajúci
MUDr. Piotr Chrzanowski, 
Chrzanowski Dental Care, 
Bratislava

piatok 28. 11. 2025, 12:30-18:30 hod.
PREŠOV, Hotel Bélier, Jarková 1

piatok 21. 11. 2025, 12:30-18:30 hod.
PÚCHOV, Hotel Sport Aqua, Nábrežie slobody 1926/4

Hu-Fa
Dental

Prihlásiť sa môžete prostredníctvom 
tohto odkazu na našom webe: 

bit.ly/3K8RLBs

Prihlásiť sa môžete prostredníctvom 
tohto odkazu na našom webe: 
bit.ly/4gzc4Ev

Účastnícke poplatky za WS:
registrovaní zubní lekári (členovia SKZL) 110 € 
registrovaní zubní lekári (nečlenovia SKZL) 165 €

Cena zahŕňa:
účast na workshope
5 kreditov od SKZL
vybavenie na praktický kurz
občerstvenie



členka 70 € / nečlenka 91 €

Ceny: 
SESTRY A DENTÁLNE HYGIENIČKY

Bartolomiej Karas DDS
Poľsko 
generálny riaditeľ lekárskeho 
vzdelávacieho centra Karaś, 
podpredseda Endodontickej sekcie 
Poľskej stomatologickej asociácie

Prof. Dr. Esra Uzer Celik
Turecko
špecialistka na estetickú záchovnú 
stomatológiu

Michal Ganowicz DDS PhD
Poľsko 
špecialista na konzervatívnu 
stomatológiu a endodonciu

Jiří Sedláček
Brno
majiteľ súkromného zubného 
laboratória JS Lab

Program: LEKÁRI

08:00 – 09:00 Registrácia účastníkov, prihlásenie do aplikácie

09:00 – 11:00 Od žiarivých úsmevov po bezproblémové 
 rekonštrukcie: Zjednodušené techniky kompozit- 
 ných živíc a bielenia 
 Prof. Dr. Esra Uzer Celik

11:00 – 11:15 Prestávka

11:15 – 12:45 Ekonomika terapie vitálnej pulpy 
 Prečo sa liečba pulpy môže vyplatiť viac ako   
 liečba koreňového kanálika.
  Dr. Michal Ganowicz DDS, PhD

12:45 – 13:00 Prestávka

13:00 – 14:00 Digitalizácia v stomatológii: nový smer pre sníma- 
 teľné náhrady
 Jiří Sedláček

14:00 – 14:15 Prestávka

14:15 – 15:00 Estetická medicína v zubnej praxi
  MDDr. Mgr. Kamila Zvolánková

MDDr. Mgr. Kamila Zvolánková
Plzeň
zubná lekárka a majiteľka kliniky 
Ultime Clinic

bit.ly/DS2025SK

člen SKZL 132 € / nečlen SKZL 198 €

Ceny: LEKÁRI

Prednášajúci pre: SESTRY A DENTÁLNE HYGIENIČKY

99 €

Ceny: ŠTUDENTI A ABSOLVENTI*

* k prihláške je nutné priložiť kópiu indexu 
   alebo diplomu.

15:00 – 15:15 Prestávka

15:15 – 16:45 Ako vyzrieť na MB2 a ďalšie anato- 
 mické ťažkosti pri ošetrení koreňo-  
 vých kanálikov
  Bartolomiej Karas DDS

16:45 Záver konferencie, 
 žrebovanie zlosovateľnej vstupenky

lekárilekári

Hu-Fa
Dental

PREČO SA ZÚČASTNIŤ? 
• aktuálne témy, poprední českí a svetoví
 prednášajúci
• sobotný termín bez preobjednávania 
 pacientov
• on-line konferencia z pohodlia domova
• prednášky aj pre sestry a hygieničky
• mimoriadne zľavy na materiály a prístroje
• 7 kreditov pre lekárov a 6 kreditov 
 pre sestry od SKSaPA a SK MTP
• zlosovateľná vstupenka o hodnotné ceny

sobota    ON-LINE z pohodlia domova / 7 kreditov

Prednášajúci pre: LEKÁROV

Dental Show 2025 15. novembra

Ing. Vladimír Čepelka
Školiaci a prednášajúci o problematike
dezinfekcie pre zdravotnícky personál.
V súčasnej dobe pracuje pre fi rmu
Schülke CZ

Mgr. Veronika Pelantová
Zábřeh
Súkromná ambulancia 
Fyziobalancia

MDDr. Adam Kovalčík
Olomouc
Asistent a detský zubný lekár
na Klinike zubného lekárstva 
Lekárskej fakulty Univerzity Palacké-
ho a Fakultnej nemocnice Olomouc.

Kristýna Trávníčková, DiS.
Olomouc
Dentálna hygienička
ART - MEDICA s.r.o.

Barbara Miroslava Turečeková, DiS.
Kyjov
Privátna ambulancia dentálnej hygieny

Program: SESTRY A DENTÁLNE HYGIENIČKY

08:00 – 09:00 Registrácia účastníkov, prihlásenie do aplikácie

09:00 – 10:00 Ergonómia sedenia a práce stomatologického tímu
 Mgr. Veronika Pelantová

10:00 – 10:15 Prestávka

10:15 – 11:15 Spolupráca lekára a sestry, asistencia 
 pri stomatologických výkonoch
 MDDr. Adam Kovalčík

11:15 – 11:30 Prestávka

11:30 – 12:45 Nástroje pre parodontologického pacienta
 Kristýna Trávníčková

12:45 - 13:00 Prestávka

13:00 – 14:15 Individuálny liečebný plán
 a manažment ošetrovania
 Barbara Miroslava Turečeková

14:15 - 14:30 Prestávka

14:30 – 16:00 Efektívne používanie dezinfekčných
 prípravkov v stomatológii, povinnosti
 vyplývajúce z legislatívy
 Ing. Vladimír Čepelka

16:00 Záver konferencie

bit.ly/DS2025ASK

sestry a dentálne hygieničkysestry a dentálne hygieničky
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CHEMICKO-ABRAZÍVNA PASTA PRE MINIMÁLNE-INVAZÍVNE OŠETRENIE 
ZUBOV S FLUORÓZOU

Opalustre™
• Obsahuje 6,6% kyseliny chlorovodíkovej a mikročastice karbidu kremíka.
• Trvalo odstráni biele a hnedé škvrny z povrchu skloviny do hl. 0,2mm.
• Max. 4 aplikácie, každá po dobu 1 min.
• Opalustre kit: 4x striekačka 1,2 ml, 20x kanyla white mac, 10x kalíšok sa štetinami 

opal cup, 10x leštiaci kalíšok opal cup.
 
Balenie:
• 505554 Kit: 2x1,2 ml Opalustre,  

10x kanyla White Mac,  
5x leštiaci kalíšok s 
o štetinami Opal Cup,  
5x leštiaci kalíšok Opal Cup

TIP
Ak sú škvrny na zuboch 
svetlé, skúste najskôr 

vybieliť. Na izoláciu 
mäkkých tkanív použite 
OpalDam – viď katalóg 

Ultradent 2025 str. 22.

ZDRAVOTNÍCKE BIELENIE 
S KARBAMIDOM PEROXIDU DO 
ČAKÁRNE

Opalescence™  
Quick PF 45 %
• Na účinnejšie bielenie závažnejších 

diskolorácií zubov. Je nutné zhotoviť 
individuálny bieliaci nosič.

• 45% gél karbamid peroxidu
• obsahuje PF (dusičnan draselný a fluorid) ku 

zníženiu citlivosti pri a po bielení
• obsahuje 20% vody, bráni dehydratácii
• pH 6,9 nedemineralizuje sklovinu
• na intenzívne ošetrenie  

vnútorných zmien sfarbenia
• aplikácia na 30 minút, výsledky už po 1. aplikácii
 
• Iba na indikáciu zubného lekára.

• Certifikát CE platný do 2028.

ZDRAVOTNÍCKE BIELENIE NEVITÁLNYCH 
ZUBOV TECHNIKOU WALKING BLEACH

Opalescence™ Endo
• Viskózny lepkavý gél s 35% peroxidu vodíka 

so zaručenou koncentráciou, nesteká.
• Technika „walking bleach“ na 3 - 5 dní.
• Pohodlne aplikujte zo striekačky do dreňovej 

dutiny zuba, ľahko sa odstráni.
• Rýchle výsledky s väčšou trvanlivosťou 

vybieleného odtieňa.
• Pozor: iba na bielenie nevitálnych zubov!

• Certifikát CE platný do r. 2028
• Balenie:501270 Opalescence Endo Kit:  

2x striekačka 1,2 ml, 20x kanyla BlackMini

TIP
Na dočasné uzavretie kavity použite 

dočasný karboxylátový cement 
bez eugenolu UltraTemp Regular 

(kompatibilný s peroxidom vodíka) alebo 
provizórnu svetlom polymerizovateľnú 

živicu J-Temp. Sú kompatibilné
s peroxidom vodíka

SVETLOM TUHNÚCA ŽIVIČNÁ BARIÉRA

OpalDam™  Green
• Svetlom tuhnúca živičná ochranná hmota 

na dokonalú izoláciu tkanív a zubov.
• Použite ako gingiválnu ochranu pred 

použitím abrazívnej pasty Opalustre alebo 
ordinačného bielenia Opalescence Boost 
PF40%.

• Balenie kit: 4x striekačka 1,2 ml,  
10x kanyla Micro 20ga,  
10x kanyla Black Mini.

TIP
Pred aplikáciou dobre osušte 
vzduchom mäkké tkanivá aj 
zuby. Tiež pred aplikáciou 

môžete použiť hemostatický gél 
ViscoStat Clear: zastaví tvorbu 

sulkulárnych tekutín a udrží 
mäkké tkanivá suché. Použite ako 
gingiválnu ochranu pred použitím 
abrazívnej pasty Opalustre alebo 
ordinačného bielenia Opalescence 

Boost PF 40%.

Spolymerizovanú živicu ľahko odstránite 
v jednom kuse.

RETRAKTOR ÚST, PIER A JAZYKA

Umbrella™
• Dobre roztvorí pery pacienta, chráni jazyk.
• Umožní vám dobre vidieť aj v distálnom úseku chrupu.
• Spoľahlivo drží, zvyšuje bezpečnosť ošetrenia.
• Pre pacienta je veľmi pohodlný, netlačí ani pri dlhšom ošetrení.
 
Ako zvoliť veľkosť Umbrelly?
• Ak pacient potrebuje veľkosť odtlačkovej lyžice 2-3,  

zvoľte Umbrellu Medium.
• Ak pacient potrebuje veľkosť odtlačkovej lyžice 4-6,  

zvoľte Umbrellu Large.
• Ak si nie ste veľkosťou istí, zvoľte Umbrellu Large.

TIP
Bezpečný pri 
ordinačnom 

bielení, neskĺzava, 
neprekáža.

Pred bielením 
(nedostatočný vývoj 
dentínu).

Po 4 aplikáciách 
Opalescence Quick 
(bieliaci gél s 45% 
karbamidu peroxidu 
= cca 15% peroxidu 
vodíka).

Pred bielením. Po bielení.

OpalCups štetinový 20 ks | obj. č. 505800 | 82,80 €**

kit | obj. č. 500554 | 180,90 €** 201 €
mini kit 2x 1,2ml + 20 kanýl | obj. č. 505554 | 108,90 €**

refill - 4x 1,2 ml | obj. č. 500555 | 129,60 €**

OpalCups dokončovací 20 ks | obj. č. 505799 | 29,70 €**

121 €

144 €

92 €

33 €

4x 1,2 ml | obj. č. 505346 | 62,10 €** 69 €
20x 1,2 ml | obj. č. 505348 | 254,70 €** 283 €

Endo kit | obj. č. 501270 | 122,40 €** 136 €
Endo refill - 2x 1,2 ml | obj. č. 501323 | 116,10 €** 129 €

kit | obj. č. 501824 | 105,30 €** 117 €
refill - 20x 1,2 ml | obj. č. 501826 | 374,40 €**

refill - 4x 1,2 ml | obj. č. 501825 | 92,70 €**

416 €

103 €

Veľký roztvárač Umbrella, 5 kusov | obj. č. 505256 | 18 €**

Stredný roztvárač Umbrella, 40 ks | obj. č. 505162 | 122,40 €** 136 €
Stredný roztvárač Umbrella, 20 kusov | obj. č. 504871 | 64,80 €**

Stredný roztvárač Umbrella, 5 kusov | obj. č. 504870 | 18 €**

Veľký roztvárač Umbrella, 20 kusov | obj. č. 505257 | 64,80 €**

Veľký roztvárač Umbrella, 40 kusov | obj. č. 505258 | 122,40 €**

72 €

20 €

20 €

72 €

136 €

**Vždy získate minimálne 
   ZĽAVU 10%
   pri nákupe aspoň troch výrobkov

CHCETE PORADIŤ S PRODUKTMI 
ULTRADENT?

Kontaktujte našu produktovú špecialistku,
Ing. Janu Smilkovú
+420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz

ULTRADENT v Hu-Fa
  ÚSMEVOCH VÝHODNEJŠIE!
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LEŠTIACE NÁSTROJE NA KOMPOZITA - NA POSLEDNOM  
KROKU ZÁLEŽÍ: SYSTÉM NA LEŠTENIE KOMPOZITOV

Jiffy™ Natural
• Na intraorálne leštenie akýchkoľvek kompozitov.
• Ohybné kotúče v tvare špirály sa ľahko prispôsobia všetkým zubným povrchom.
• Leštiaca kefka skrúteného tvaru je ideálna pre oklúzne povrchy.
• Dosahujú vysoký lesk prirodzenej skloviny.
• K dispozícii s plastovým stojanom.

Balenie:
• 506384-1 – Jiffy™ Natural Kit  

na leštenie kompozitov: 1x špirálový  
leštiaci nástroj Jiffy Stredný,  
1x špirálový leštiaci nástroj  
Jiffy Jemný, 1x skrútená leštiaca  
kefka Jiffy Stredná,  
1x skrútená leštiaca kefka  
Jiffy Jemná, 1x plastový stojan

• Refill: 3x špirálový kotúč alebo  
3x skrútená kefka na oklúzie  
(jemná alebo stredná)

ZĽAVA
10%

INTRAORÁLNE LEŠTIACE NÁSTROJE NA KOMPOZITY

Jiffy™ Originál
• Vynikajúci na úpravu a leštenie akéhokoľvek kompozitného materiálu.
• Leštiace kalíšky s flexibilným tenkostenným dizajnom ideálne na leštenie v blízkosti ďasná.
• Bez latexu.
• Impregnované diamantovým práškom.
• 3 hrubosti (63μm-zelené, 45 μm-žlté, 4 μm-biele), 3 tvary (kalíšok, disk, špička).
• Na opakované použitie: znečistený povrch je možné niekoľkokrát  

„revitalizovať“ diamantovým vrtáčikom.
• Možno autoklávovať (odporúčame  

najskôr odstrániť debris ultrazvukom).
• 507010 – kit 18 ks sortiment:  

6x kalíšok (po 2 od každej hrubosti),  
3x disk (po 1 od každej hrubosti),  
9x špička (po 3 od každej hrubosti).

• Refill: 12 ks jedného typu  
a 1 hrubosti v balení.

Jiffy™ Spin
• Ultratenké disky potiahnuté oxidom hliníka ideálne na interproximálne dokončovanie 

a tvarovanie.
• Extra hrubé diamantové častice na rýchle tvarovanie a hrubý úber.
• Vhodné na použitie na kompozitné a keramické materiály.
 
• Viac: Katalóg  

Ultradent  
CZ 2025,  
str. 89.

Jiffy™ diamantové pásky
• Dokončovacie pásky sú pružné, trvanlivé, tenké a agresívnejšie ako pásky z oxidu 

hliníka. Perforovaná konštrukcia zvyšuje viditeľnosť na získanie presnejších obrysov.
• K dispozícii široké a úzke.
 
Balenie:
Sortiment 15 ks (5 stredných, 5 jemných, 5 obzvlášť jemných)
• 504670 – Jiffy Diamond Strips Perforované Úzke
• 504674 – Jiffy Diamond Strips Perforované Široké
 
Balenie 10 ks
• 504671 – Jiffy Diamond Strips Perforované Úzke stredné
• 504673 – Jiffy Diamond Strips Perforované Široké stredné

Jiffy™ proximálna pílka
• Proximálna pílka Jiffy je veľmi tenký nerezový pásik so zúbkovaním na jednej strane.
• Je možné sterilizovať v autokláve alebo suchým teplom.

WELLNESS PRE ZUBY VAŠICH PACIENTOV

Ultradent™ Diamond Polish Mint
• Leštiaca pasta s mätovou príchuťou na finálne leštenie kompozitných alebo 

porcelánových výplní.
• Obsahuje vysoko kvalitné, biele, mikrokryštalické diamantové častice.
• Dosiahnete bezkonkurenčný vysoký lesk.

kit | obj. č. 506384 | 87,30 €** 97 €
spiral, refill 3 ks | obj. č. 506089 | 72 €** 80 € kit, 18 ks | obj. č. 507010 | 63,90 €** 71 €

mandrely, 10 ks | obj. č. 505581 | 144,90 €**

kit 10 mm  | obj. č. 505570 | 171 €** 190 €
kit 14 mm | obj. č. 505571 | 171 €**

refill, 75 ks | obj. č. 505576 | 67,50 €**

190 €

75 €

161 €

15 ks sortiment, úzke | obj. č. 504670 | 135 €** 150 €
15 ks sortiment, široké | obj. č. 504674 | 135 €**

10 ks refill | obj. č. 504671 | 90 €**

150 €

100 €

Proximálna pílka 10 ks | obj. č. 504680 | 35,10 €** 39 €

Refill 0,5 μm - 2x 1,2 ml | obj. č. 505540 | 59,40 €** 66 €
Refill 1,0 μm - 2x 1,2 ml | obj. č. 505541 | 59,40 €** 66 €

**Vždy získate minimálne 
   ZĽAVU 10%
   pri nákupe aspoň troch výrobkov

CHCETE PORADIŤ S PRODUKTMI 
ULTRADENT?

Kontaktujte našu produktovú špecialistku,
Ing. Janu Smilkovú
+420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz

ULTRADENT v Hu-Fa
  ÚSMEVOCH VÝHODNEJŠIE!
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SEKČNÝ MATRICOVÝ SYSTÉM

Halo™
Nitinolové krúžky
• Super-elastická zliatina niklu a titánu vydrží viac ako 1000 použití.
• Obrysy krúžkov s výstupkami bezpečne držia matricový pásik v prirodzenom anatomickom tvare.
• Prevedenie dovoľuje použitie pri výplniach MOD a iných dostavieb II. tr.
 
Matricové pásky
• Anatomicky tvarované na dosiahnutie ideálneho bodu kontaktu.
• Zakrivenie okrajovej línie redukuje nutnosť dokončovacích operačných postupov.
• Hrúbka 0,038 mm originál a pevné 0,051 mm, nelepivé.
 
Klinky
• Stlačiteľný stred umožní anatomické prispôsobenie matrice.
• Jednoduché zavedenie klinku, v prípade potreby je možné použiť niekoľko klinkov naraz.
• Farebné značenie uľahčuje rozpoznanie veľkosti klinkov.
 
Karuselový zásobník:
• Prehľadný a šetrí čas.
• Ľahko sa dezinfikuje dezinfekciou na povrchy.

 * Akcia platí do vypredania zásob.

ZĽAVA

TIP

od 38% do 46%
platí na vybrané kity.

Viac informácii  
v katalógu Ultradent CZ 2025  

str. 40-42, na www.hufa.sk alebo  
u vašich obchodných zástupcov.

UNIVERZÁLNY KOMPOZIT - LEN JEDEN ODTIEŇ STAČÍ - UNIVERZÁLNY KOMPOZIT VŽDY  
PRE KAŽDÚ VÝPLŇ.

Transcend
• Nanohybridný kompozit na báze Bis - GMA,
• Naplnený z 60-61% objemovo (71% váhovo).
• Unikátny Ultradent's RPM technológia-chameleón efekt  

s vynikajúcimi optickými a fyzikálnymi vlastnosťami.
• Odtieň Universal Body splynie s okolitým zubom/zubmi. Umožňuje použiť iba 1 odtieň.  

Presne vyvážená translucencia a opacita. Výborný na rekonštrukciu bielených zubov.
• Výborne leštiteľný s dlhodobou výdržou lesku.
• Fluorescencia blížiaca sa prirodzenému zubu.
• Možnosť ďalších dentínových a sklovinných odtieňov (napr. pre výplne tr. III a tr. IV)

ZĽAVA TIP
10% Na zmäkčenie 

a lepšiu 
modelovateľnosť 

akéhokoľvek 
kompozitu použite 

Composite 
Wetting Resin.

Prvý kompozit, ktorý sa po vybielení zubov nemusí nahradiť svetlejším kompozitom. Splynie s odtieňom okolitých zubov 
Ak pacient bude bieliť bieliacimi gélmi Opalescence™, výplne sa prispôsobia svetlejšiemu odtieňu.

Original Minikit bez nástrojov | 274 € | obj. č. 504835

Originál Kit s nástrojmi | obj. č. 504831 | 569,70 €** 633 €
Originál Kit bez nástrojov | 426 € | obj. č. 504832

Firm kit, nelepivý bez nástrojov | 426 € | obj. č. 504833

Halo matrice original / firm, 50 ks | obj. č. 505452 | 63 €**

Halo matrice nelepivé, 50 ks | obj. č. 505049 | 73,80 €**

Halo kliešte | obj. č. 505047 | 93,60 €**

Halo pinzeta | obj. č. 505048 | 93,60 €**

Halo klinky, 100 ks | obj. č. 505042 | 47,70 €**

Halo krúžok, 2 ks | obj. č. 505009 | 239,40 €**

230 €*

230 €*

169,90 €*

70 €

82 €

104 €

104 €

53 €

266 €

Transcend Econo Kit (UB) - 4x 4 g | 294 € | obj. č. 504734

striekačka 4 g - UB | 87 € | obj. č. 504733 78,30 €
kompule, 10x 0,2g | 50 € | obj. č. 504744

Transcend Intro Kit - striekačky 7x 4 g - exp. 28.02.2026 | 487 € | obj. č. 504726

Intro Kit - kompule 70x 0,4g | 293 € | obj. č. 504814

Econo Kit (kompule) - 40x 0,2g | 178 € | obj. č. 504817

45 €

243,50 €*

264,60 €

263,70 €

160 €

**Vždy získate minimálne 
   ZĽAVU 10%
   pri nákupe aspoň troch výrobkov

CHCETE PORADIŤ S PRODUKTMI 
ULTRADENT?

Kontaktujte našu produktovú špecialistku,
Ing. Janu Smilkovú
+420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz

ULTRADENT v Hu-Fa
  ÚSMEVOCH VÝHODNEJŠIE!

**Vždy získate minimálne 
   ZĽAVU 10%
   pri nákupe aspoň troch výrobkov

CHCETE PORADIŤ S PRODUKTMI 
ULTRADENT?

Kontaktujte našu produktovú špecialistku,
Ing. Janu Smilkovú
+420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz

ULTRADENT v Hu-Fa
  ÚSMEVOCH VÝHODNEJŠIE!
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JEDINÉ MTA, KTORÉ PRETEČE KANYLOU 
NAVITIP 29GA

Endo-Eze MTAFlow™ White
• Opravný mineral-trioxid- agregate cement  

pre endodontické ošetrenia  
tiež nad klinickou líniou.

• Nezafarbuje. Vhodný do estetickej zóny.
• Ultrajemný zrnitý prášok a proprietárne  

gélové médium.
• Hladká konzistencia pre každú procedúru.
• Odolný proti vymývaniu.
• Presné dávkovanie až k apexu pomocou kanyly 

NaviTip 29ga Single port/ NaviTip 29ga.
• Bioaktívny, podporuje hojenie.
• Kit: na 8-10 aplikácií
• 1x MTAFlow White prášok (2g), 1xMTAFlow 

White gél (2ml), 1x odmerka s 2 odmernými 
koncami, 20x kanyla Black Micro, 
10x striekačka Skini, 10x uzáver Luer Lock,  
1x sprievodca technikou miešania, 1x návod.

TIP
Na procedúry apikálny uzáver, apexifikácia, 

resorpcia koreňového kanálika použite 

MTAFlow s kanylou NaviTip 29ga/ 
NaviTuip Single port 29ga 
(nie je súčasťou balenia). Na procedúry 

prekrytia pulpy a pulpotómie použite 
MTAFlow s kanylou  

Black Micro (je súčasťou balenia).

PEAK UNIVERSAL ADHESIVE SYSTÉM

Peak™ Universal Bond / Peak SE Primer
• Peak Universal Bond- svetlom tuhnúce adhesívum s 0,2% chlórhexidínu.
• Pre všetky dentálne materiály (dentín, sklovina, kov, keramika, kompozit aj zirkón).
• Najvyššia pevnosť väzby k dentínu (71,3 MPa) a k sklovine (51,7 MPa).
• Pre techniku ​​Total-Etch, aj Self-Etch.
• Nízky obsah plniva (7,5 %) a minimálna hrúbka filmu 2μm.
• Na priame aj nepriame rekonštrukcie, bondovanie koreňových  

čapov a endodontických ošetrení.
• Etylalkohol ako rozpúšťadlo.
 
• Peak SE Primer – v JetMix striekačke: vždy čerstvý, nedegraduje
• Primer s najnižším pH na trhu (pH 1,2) -  

pevná väzba aj ku sklovine.
• Čas použiteľnosti po zmiešaní: 120 dní.
• Zaisťuje čerstvé, stabilné chemické zloženie.
• Jednoduchý postup s nanesením jednej vrstvy.
• Presná a pohodlná aplikácia.
• Nie je potrebné oplachovať.

TIP
Odporúčanie: pri 

technike self –etch s Peak 
Universal Bondom použije 

vždy Peak SE Primer!

Polykarboxylátový cement bez eugenolu pre provizórne fixácie / výplne.

UltraTemp™
• Hydrofilný, skvelo tesní, nespôsobuje citlivosť.
• Možno ho ľahko odstrániť vodou pred stuhnutím.
• Pre 1–2 týždennú dočasnú fixáciu náhrad - výborne drží, výborne sa dáva dole, 

pahýle nie je potrebné dlho čistiť.
• Na uzavretie kavity pri bielení nevitálnych zubov metódou walking bleach  

(neobsahuje živice).

Balenie:
• 505916 – UltraTemp Regular Set Kit (čas tuhnutia 2 až 3 minúty).

PROVIZORNÁ SVETLOM TUHNÚCA ŽIVICA

J-Temp™
• Rádioopákna, svetlom tuhnúca, zatekavá provizórna živica na metakrylátovej báze.

KOMPLETNÁ SADA NA OPRAVU KERAMIKY  
PRE INTRAORÁLNE AJ EXTRAORÁLNE POUŽITIE

Porcelain Repair kit
• Porcelain Etch: Pufrovaná 9% kyselina fluorovodíková.
• Silane: silan po leptaní keramiky.
• Na intraorálne aj extraorálne leptanie keramiky.
• Nesteká, nezafarbuje kompozity ani živicové cementy.
• 90 sekúnd leptanie, oplach, 60 sekúnd Ultradent® Silane.
• Vhodné aj na lítium-disilikátovú protetiku (IPS e.max®).

KLINICKÉ INDIKÁCIE: 4 V 1

Dočasné výplne 
(endodontické, inlaye 
/ onlaye, dostavba 
hrbolčekov, bielenie walking 
bleach).

Doplnenie zubnej 
štruktúry na upevnenie 
kofferdamovej spony 
a ako bariéry proti 
endodontickým irigantom.

Dlahovanie medzi viacerými 
kapnami implantátu, pri 
odtlačkoch na zamedzenie 
deformácií odtlačkovacieho 
materiálu.

Frontálne zhryzy a dočasné 
zhryzové valy počas 
ortodontickej liečby, 
dočasné oklúzne dostavby 
v ortodoncii.

Povrch keramiky pred leptaním Po 90 sekundách leptania Porcelain Etch 
a 5 sekundách leptania - čistenie kyselinou 
fosforečnou

White kit  | obj. č. 505980 | 207,90 €** 231 €

striekačky - 4x 1,2 ml | obj. č. 504553 | 108,90 €** 121 €
fľaštička - 4 ml | obj. č. 504543 | 81 €**

Peak SE - 4x 1,2 ml | obj. č. 505135 | 90 €**

90 €

100 €

1x 5 ml + 20 kanýl | obj. č. 505916 | 92,70 €** 103 €
kit 4x 1,2 ml + 20 kanýl 
obj. č. 504897 | 47,70 €** 53 €

Silane refill - 2x 1,2 ml | obj. č. 500410 | 33,30 €**

Porcelain Repair Kit | obj. č. 501108 | 231,30 €** 257 €
Porcelain Etch + Silane - 2x 1,2 ml + 20 kanýl | obj. č. 501019 | 59,40 €**

Porcelain Etch refill - 2x 1,2 ml | obj. č. 500406 | 42,30 €**

Porcelain Etch Kit | obj. č. 500405 | 112,50 €**

66 €

47 €

37 €

125 €

**Vždy získate minimálne 
   ZĽAVU 10%
   pri nákupe aspoň troch výrobkov

CHCETE PORADIŤ S PRODUKTMI 
ULTRADENT?

Kontaktujte našu produktovú špecialistku,
Ing. Janu Smilkovú
+420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz

ULTRADENT v Hu-Fa
  ÚSMEVOCH VÝHODNEJŠIE!



15

NAJZATEKAVEJŠÍ FLOW KOMPOZIT NA TRHU

PermaFlo™
• Prvá vrstva pri zhotovení kompozitných výplní na dno kavity.
• Ideálny na dostavby chrupu v pediatrii a ošetrenie mikrokavít.
• Na upevnenie transparentných inlejí, onlejí  

a faziet, priame fazety a výplne I.- V. triedy.
• Svetlom tuhnúci, rádiopákny.
• Plnený zo 68 % nanočasticami o veľkosti 7 μm.

KOMPOZIT NA ESTETICKÉ NÁHRADY ĎASIEN

PermaFlo™ Pink
• Vynikajúca alternatíva ku gingivoplastikám.
• Maskovací prípravok pri výplniach triedy V,  

kde je obnažená štruktúra koreňa.
• Maskovanie ústupu ďasná od korunky.
• Balenie 500963 – PermaFlo Pink Kit 2x 1,2 ml striekačky,  

4x kanyly Micro 20 ga.

KOMPOZIT NA UTESNENIE A ĽAHKÚ INDIKÁCIU  
VSTUPU DO ENDODONTICKY OŠETRENÝCH  
KOREŇOVÝCH KANÁLIKOV

PermaFlo™ Purple
• Flow kompozit fialovej farby.
• Na zapečatenie a identifikáciu endodonticky ošetrených  

kanálikov alebo dna pulpy.
• Bráni mikropriesakom.
• Nepresvitá cez výplne.
• Balenie: 2x 1,2 ml striekačka, 20x kanyly micro 20ga.

TIP
Na aplikáciu použite kanylu Micro 

20ga (katalóg UD str. 125).

30 - 35% PASTA HYDROXIDU VÁPENATÉHO

UltraCal™ XS
• Možno dávkovať kanylou NaviTip 29ga - odporúčané.
• Vysoké pH 12,5.
• Lieči infikované kanáliky, podporuje hojenie kosti.
• Použite vždy, keď nemôžete kanálik vysušiť (mokvanie, krvácanie).

 • Balenie:
• 501027: 4x1,2ml striekačka, 20x kanyla NaviTip – sortiment

TIP
Upchala sa Vám niekedy kanyla 
NaviTip 29ga UltraCalem XS? 

Pred použitím UltraCal XS 
prepláchnite kanylu roztokom 
hypochloridu sodného alebo 

chlórhexidínu. Problém týmto 
vyriešite.

Rýchlo sa šíriace kazy 
u 3-ročného dieťaťa.

1. Ošetrený zaplnený 
kanálik.

2. Aplikácia bondu. 3. Aplikácia PermaFlo 
Purple.

PermaFlo Pink: 
zamaskujte úbytok gingivy 
okolo cervikálnej výplne.

O jeden rok neskôr.

Dentin  Opaquer - 2x 1,2 ml + 4 kanyly | obj. č. 501005 | 63 €** 70 €
A1, A2, A3, B1, - 2x 1,2ml + 4 kanyly | obj. č. 500947 | 64,80 €** 72 €

Pink - 2x 1,2 ml | obj. č. 500963 | 89,10 €** 99 €

Purple - 2x 1,2 ml + 4 kanyly | obj. č. 500962 | 88,20 €** 98 €

refill - 20x - 1,2 ml  | obj. č. 505149 | 187,20 €**

kit | obj. č. 505144 | 99 €** 110 €
mini kit  | obj. č. 501024 | 33,30 €**

refill - 4x 1,2 ml  | obj. č. 505145 | 54,90 €**

37 €

61 €

208 €

**Vždy získate minimálne 
   ZĽAVU 10%
   pri nákupe aspoň troch výrobkov

CHCETE PORADIŤ S PRODUKTMI 
ULTRADENT?

Kontaktujte našu produktovú špecialistku,
Ing. Janu Smilkovú
+420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz

ULTRADENT v Hu-Fa
  ÚSMEVOCH VÝHODNEJŠIE!

Transiluminačné šošovky:
presvetľujú zuby a dentálnu protetiku. Transformujú modré svetlo na žlté/červené spektrum 
a pomáhajú zviditeľniť praskliny alebo defekty v zuboch alebo výplniach. 2 šošovky v balení.
504084 – VALO Grand Cordless/ káblová
505937 – VALO Cordless/ káblová
505891 -  VALO X                

Black Light šošovka (čierne svetlo):
Pomáha vizualizovať fluorescenčné materiály. 1 šošovka v balení.
504319 – VALO Grand Cordless/ káblová
505939 - VALO Cordless / káblová

White Light šošovka (biele svetlo):
Pomáha určiť presný odtieň/farbu kompozita, funguje ako aj prirodzené svetlo.
Transformuje modré svetlo na riadené biele svetlo 5000 K.
Na výborné prispôsobenie farby kompozita k farbe zubov.
504628 – VALO Grand Cordless/ káblová

ŠOŠOVKY PRE VALO/ VALO GRANDPolymeračné čočky: 
Bodové polymeračné šošovky (priemer 2,5 mm): 
bodová polymerizácia kompozitu/cementu cez translucentnú protetiku 
(napr. zaistenie pozície faziet, koruniek, oklúzií a i.). 2 šošovky v balení.
504082 – VALO Grand Cordless/ káblová
505890 - VALO X 

ProxiBall šošovky: 
Vytvorí bod kontaktu pre matricu pri dostavbách II. tr. 2 šošovky v balení.
504081 – VALO Grand Cordless/ káblová
505936 - VALO Cordless / káblová
505889 - VALO X

Nepolymerizačné, diagnostické šošovky:
Interproximálne šošovky: Transformuje modré svetlo na 1mm bod bieleho svetla. 
Pomáha zviditeľniť medzizubné kazy. 2 šošovky v balení.
504658 - VALO Grand Cordless/ káblová
504629 - VALO Cordless/ káblová
505893 - VALO X

116,00 €    104,40 €**
107,00 €      96,30 €**
116,00 €    104,40 €**

120,00 €    108,00 €**       
107,00 €      96,30 €**
120,00 €    108,00 €**

 116,00 €     104,40 €**
   38,90 €*     107,00 €
 116,00 €     104,40 €**

   94,00 €       84,60 €**
   89,00 €       80,10 €** 

   120,00 €     108,00 €** 

Zľava 10%** pri nákupe aspoň 2 výrobkov

  116,00 €    104,40 €**
  116,00 €    104,40 €**

*len do vypredania zásob

Transiluminačné šošovky:
presvetľujú zuby a dentálnu protetiku. Transformujú modré svetlo na žlté/červené spektrum 
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504319 – VALO Grand Cordless/ káblová
505939 - VALO Cordless / káblová

White Light šošovka (biele svetlo):
Pomáha určiť presný odtieň/farbu kompozita, funguje ako aj prirodzené svetlo.
Transformuje modré svetlo na riadené biele svetlo 5000 K.
Na výborné prispôsobenie farby kompozita k farbe zubov.
504628 – VALO Grand Cordless/ káblová

ŠOŠOVKY PRE VALO/ VALO GRAND Polymeračné čočky: 
Bodové polymeračné šošovky (priemer 2,5 mm): 
bodová polymerizácia kompozitu/cementu cez translucentnú protetiku 
(napr. zaistenie pozície faziet, koruniek, oklúzií a i.). 2 šošovky v balení.
504082 – VALO Grand Cordless/ káblová
505890 - VALO X 

ProxiBall šošovky: 
Vytvorí bod kontaktu pre matricu pri dostavbách II. tr. 2 šošovky v balení.
504081 – VALO Grand Cordless/ káblová
505936 - VALO Cordless / káblová
505889 - VALO X

Nepolymerizačné, diagnostické šošovky:
Interproximálne šošovky: Transformuje modré svetlo na 1mm bod bieleho svetla. 
Pomáha zviditeľniť medzizubné kazy. 2 šošovky v balení.
504658 - VALO Grand Cordless/ káblová
504629 - VALO Cordless/ káblová
505893 - VALO X

116,00 €    104,40 €**
107,00 €      96,30 €**
116,00 €    104,40 €**

120,00 €    108,00 €**       
107,00 €      96,30 €**
120,00 €    108,00 €**
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 116,00 €     104,40 €**
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Zľava 10%** pri nákupe aspoň 2 výrobkov

  116,00 €    104,40 €**
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*len do vypredania zásob
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a pomáhajú zviditeľniť praskliny alebo defekty v zuboch alebo výplniach. 2 šošovky v balení.
504084 – VALO Grand Cordless/ káblová
505937 – VALO Cordless/ káblová
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Black Light šošovka (čierne svetlo):
Pomáha vizualizovať fluorescenčné materiály. 1 šošovka v balení.
504319 – VALO Grand Cordless/ káblová
505939 - VALO Cordless / káblová

White Light šošovka (biele svetlo):
Pomáha určiť presný odtieň/farbu kompozita, funguje ako aj prirodzené svetlo.
Transformuje modré svetlo na riadené biele svetlo 5000 K.
Na výborné prispôsobenie farby kompozita k farbe zubov.
504628 – VALO Grand Cordless/ káblová

ŠOŠOVKY PRE VALO/ VALO GRAND Polymeračné čočky: 
Bodové polymeračné šošovky (priemer 2,5 mm): 
bodová polymerizácia kompozitu/cementu cez translucentnú protetiku 
(napr. zaistenie pozície faziet, koruniek, oklúzií a i.). 2 šošovky v balení.
504082 – VALO Grand Cordless/ káblová
505890 - VALO X 

ProxiBall šošovky: 
Vytvorí bod kontaktu pre matricu pri dostavbách II. tr. 2 šošovky v balení.
504081 – VALO Grand Cordless/ káblová
505936 - VALO Cordless / káblová
505889 - VALO X
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Interproximálne šošovky: Transformuje modré svetlo na 1mm bod bieleho svetla. 
Pomáha zviditeľniť medzizubné kazy. 2 šošovky v balení.
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  116,00 €    104,40 €**
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VIDITEĽNÁ PRE STOMATOLÓGA – 
NEVIDITEĽNÁ PRE PACIENTA

Rebilda® DC
fluorescent

•  Fluorescentná pod UV-A svetlom: Veľmi dobrá viditeľnosť prebytkov 

i pri okrajoch dostavby a aj hlboko subgingiválne

•  Výborná estetika: Materiál v dentinovom odtieni pod prirodzeným svetlom

•  Duálne tuhnúca: Dá sa tiež použiť v koreňovom kanáliku na upevnenie 

koreňového čapu (napr. Rebilda Post/GT)

•  Ľahká manipulácia: Opracováva sa ako dentin, perfektná adaptácia

N
O

VÝ

VOCO_SK_0424_RebildaDCfluorescent_235x310.indd   1 30.05.2024   09:19:28
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Admira Fusion
• Nanohybridný výplňový materiál na báze keramiky.
• Výborná estetika, jednoduché leštenie do vysokého lesku a vysoká povrchová tvrdosť.
• Kompatibilný so všetkými konvenčnými väzobnými prostriedkami.
• K dispozícii v odtieňoch: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, D3, OA1, OA2, OA3.5, BL, 

2x Incizálna mixed, GA3.25 a GA5.
• Sady obsahujú: striekačky 5x 3 g  

alebo kompule 75x 0,2 g (A2, A3,  
GA3.25, A3.5, Admira Fusion X-tra  
Univerzálny odtieň),  
Futurabond U SingelDose  
20x a vzorkovník odtieňov.

Admira Fusion 5
• Univerzálny nanohybridný výplňový materiál (ormocer) so zjednodušeným systémom odtieňov.
• Inovatívny, čisto keramický výplňový materiál ORMOCER® Admira Fusion.
• Teraz je možné pokryť všetky klasické odtiene VITA® iba 5 odtieňmi Cluster Shades.

Balenie Trial pack obsahuje:
• 10× 0,2 g materiálu v kompuliach (2 ks  

od každého odtieňa - A1, A2, A3, A3.5, A4),
• 10× Futurabond U SingleDose a vzorkovník  

odtieňov a ďalšie príslušenstvo.

Balenie set v striekačkách obsahuje:
• 5× 3 g (A1, A2, A3, A3.5, A4)  

a vzorkovník odtieňov.

Balenie set v kompuliach obsahuje:
• 75× 0,2 g (15 ks od každého odtieňa - A1,  

A2, A3, A3.5, A4) a vzorkovník odtieňov.
ZADARMO

Pri zakúpení striekačiek 5x 3 g 
alebo kompúl 75x 0,2 g získate 

ZADARMO refill balenie striekačiek/
kompuliek podľa vlastného výberu.

Rebilda DC
• Duálne tuhnúci zatekavý upevňovací systém korunkových dostavieb a čapov.
• Adhezívne dostavby vitálnych a nevitálnych zubov.
• Upevňovanie skleneným vláknom vystužených živicových čapov.
• Dobre viditeľný pre zubného lekára, estetický pre pacienta.
• Fluoreskuje a je tak viditeľný pod UVA svetlom, jasne rozpoznateľný prebytočný  

materiál a hranice nadstavby, a to aj v hlbokých subgingiválnych úrovniach.
• Výrazne uľahčuje zhotovenie nadstavby.

GrandioSO Unlimited
• GrandioSO, univerzálny nano-hybridný 

výplňový materiál pre kavity všetkých 
tried, rekonštrukcie frontálnych zubov 
poškodených úrazom, imobilizáciu 
a dlahovanie uvoľnených zubov, 
úpravy tvaru a odtieňa z dôvodu 
zlepšenia estetiky, dostavby pahýľov 
a zhotovovania kompozitných inlejí. 
Vhodný pre bulkfill techniku, je možné 
polymerizovať do 4mm.

• 5 odtieňov, obsah plniva 91%.
• Dodáva sa v ľahko použiteľných 

otočných striekačkách aj v obzvlášť 
ekonomických kompúliach.

FuturaBond U
• Duálne tuhnúce univerzálne adhezívum v jednotlivých dávkach určené pre všetky 

techniky leptania, univerzálne pre všetky druhy kompozít.

AF kompule 15x 0,2 g | obj. č. 522222A1

AF sada striekačky - 5x 3 g | 367,90 € | obj. č. 52221S 257 €
AF sada kompule - 75x 0,2 g | 367,90 € | obj. č. 52222S

AF striekačka - 3 g | obj. č. 522222A2

257 €

76,70 €

76,70 € kompule 15x 0,2 g | obj. č. 52224A1

set striekačky 5x 3 g | obj. č. 52223KS 306,60 €
striekačka 3 g | obj. č. 52223A1

set kompule 75x 0,2 g | obj. č. 52223KK

76,70 €

306,60 €

76,70 €

Cartridge 50 g - fluorescent / dentine / modrý | obj. č. 5200254 200,70 €
QuickMix striekačka 10 g - fluorescent / dentine / modrý | obj. č. 5200242 85,80 €

Striekačka, 4 g | obj. č. 5228A1

Set striekačky - 5x 4 g | 469 € | obj. č. 52283S 375,20 €
Set kompule 75x 0,3g | 469 € | obj. č. 52284S

Kompule 15x 0,3 g | obj. č. 52284A1

375,20 €

93,80 €

93,80 €

50 ks | obj. č. 530356U 124,80 €
200 ks | 499,20 € | obj. č. 530355U 436 €



Lesk a flexibilita
Enhance® Flex
Dokončovací a leštiaci systém novej generácie 

Objavte Enhance® Flex - flexibilné lamely, ktoré sa dokonale 
prispôsobia každému zubnému povrchu, či už pracujete v 
prednom alebo zadnom úseku. Stačí vám jeden univerzálny 
tvar pre všetky kompozitné výplne. Jednoduchšie to už byť 
nemôže.

Dosiahnite brilantné leštiace výsledky s intuitívnym použitím, 
ktoré vám uľahčí každodennú prácu. Vďaka možnosti 
opakovaného použitia až 10x navyše šetríte nielen čas, ale aj 
náklady a životné prostredie.

1. Exevia Dental Shuttle, 4. štvrťrok 2016, n=301. Pro viac informácií kontaktujte: Consumables-Data-Requests@dentsplysirona.com

©2024 Dentsply Sirona. Všetky práva vyhradené. K79200335-00

Viac než 

70%  
zubných lekárov 

potvrdzuje, že práve 
jednoduchosť je tým 

najdôležitejším kritériom 
pri výbere dokončo-
vacieho a leštiaceho 

systému.¹
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Flexibilita a žiarivý lesk

Enhance Flex
• Enhance® Flex spája jednoduchosť a prispôsobivosť.
• Vďaka jedinečnému univerzálnemu tvaru dosahuje vynikajúce leštiace  

výsledky na všetkých povrchoch – frontálnych aj distálnych – zakaždým.
Adaptívna lamelová konštrukcia
• Špeciálne zaoblené pružné lamely sa dokonale prispôsobia prirodzenej morfológii akéhokoľvek 

zubného povrchu bez toho, aby narušili jeho štruktúru. Pre všetky kompozitné výplne vám 
postačí jediný tvar.

Výnimočná životnosť
• Enhance® Flex je možné znovu použiť a sterilizovať až 10×, čo prináša výrazné úspory 

nákladov a znižuje produkciu odpadu – bez kompromisov v kvalite práce.
Vynikajúce leštiace výsledky
• Zaisťuje prirodzene vyzerajúcu estetiku, ktorá zvyšuje spokojnosť pacienta. Intuitívne použitie 

zjednodušuje pracovný postup a prináša konzistentne špičkové výsledky.
Univerzálna kompatibilita
• Vhodné pre všetky kompozitné materiály. Konštrukcia  

je navrhnutá tak, aby zachovala integritu zubnej štruktúry  
a zároveň poskytla dlhotrvajúci, vysoko lesklý povrch.

AKCIA
3 + 1  

pre Intro kit

Neo Spectra ST
• Univerzálny výplňový materiál.
• Dostupné odtiene: 
• A1 (zodpovedá A1, B1, C1), 
• A2 (pre A2, B2, D2), 
• A3 (pre A3, C2, D3, D4), 
• A3.5 (pre A3.5, B3, B4, C3), 
• A4 (pre A4, C4), 
• BW (pre bielené zuby), 
• D1 (opákny dentín), 
• D3 (opákny dentín)  

a E1 (translucentná sklovina).

ZADARMO
3+1  

odtieň A2 zadarmo

Neo Spectra ST Flow
• Zatekavý výplňový materiál.
• Dostupné odtiene: 
• A1 (zodpovedá A1, B1, C1), 
• A2 (pre A2, B2, D2), 
• A3 (pre A3, C2, D3, D4),  

A3.5 (pre A3.5, B3, B4, C3), 
• A4 (pre A4, C4), 
• BW (pre bielené zuby), 
• D1 (opákny dentín), 
• D3 (opákny dentín) a E1  

(translucentná sklovina).

 * Platí do vypredania.

ZADARMO
3+1odtieň  
A2 zadarmo

SDR Plus 
• Zatekavý materiál typu bulk-fil.
• Odtiene: Universal, A1, A2 a A3.

ZADARMO
3 + 1 

Zadarmo odtieň 

Universal

ProTaper Next Set
• Obdĺžnikový prierez pre väčšiu pevnosť.
• Rovnako ako ProTaper Universal sa aj rotačné 

nástroje ProTaper Next vyznačujú variabilným 
kónusom, ku ktorému sa ešte pridáva excentrický, 
obdĺžnikový prierez pre väčšiu pevnosť nástroja.

ZADARMO
Pri nákupe 3 ks balení získate 
sortiment X1-X3 (562450A) 

zadarmo.

ProTaper Ultimate
• Najnovší systém koreňových  

nástrojov z rodiny ProTaper.
• Sekvencia strojových nástrojov -  

21, 25 alebo 31 cm.

ZADARMO
Pri nákupe 3 ks balení ProTaper (6ks / 5ks) 

Ultimate získate 1 x balenie ProTaper Ultimate 

sekvencia 25 mm (56212550) zadarmo.

Intro Kit 6ks | obj. č. 5650044 75 €
Finishing Kit 6ks | obj. č. 5650045

Polishing Kit 6ks | obj. č. 5650046

78,50 €

78,50 €

LV / HV / Effects striekačka, 3 g | obj. č. 52406A1 42 €
LV / HV / Effects kompule, 16x 0,25 g | obj. č. 52403A1 56 €

kompule 16x 0,25 g, A3 - exp. 30.04.2026 | obj. č. 52409A3

ST Flow striekačky, 2x 1,8 g | obj. č. 52408A1 52 €
striekačka 2x 1,8 g, A3,5 - exp. 31.01.2026 | obj. č. 52408A5

striekačka 2x 1,8 g, A4 - exp. 31.03.2026 | obj. č. 52408A4

52 €*

52 €*

56 €* 15x 0,25 g | obj. č. 527404A2 60 €

Set X1-X3, 25 mm, 3 ks | obj. č. 5624500 82,90 €

ProTaper Ultimate sekvencia, 5 ks | obj. č. 5621215 88,50 €
ProTaper Ultimate refill, 6 ks | obj. č. 562121FX 106,20 €



SimpliShade™ BULK FILL & BULK FILL FLOW

JEDEN 
ODTIEŇ 
STAČÍ

Jednoduchosť odtieňa v kombinácii s vynikajúcou prispôsobivosťou

Krásne výplne sú jednoduchšie vďaka SimpliShade™ Bulk Fill a SimpliShade™ Bulk Fill Flow. Nie je potrebná 
žiadna krycia vrstva a všetky oblasti zubnej anatómie môžete vyplniť v jednom kroku – s výnimočnou 
odolnosťou a hĺbkou vytvrdzovania. S jedným odtieňom, ktorý pokrýva všetkých 16 odtieňov VITA®, 
SimpliShade Bulk Fill a Bulk Fill Flow optimalizujete vaše zásoby a šetríte čas vašich pacientov.

Envista, Kerr dep. | Dock In Five, Reception A | Boudníkova 2538/11 | 180 00 Praha 8
www.kerrdental.com/cs-cz | infoczsk@kerrdental.com @KerrDentCZSK

Pre viac informácií naskenujte QR kód alebo navštívte: 
www.kerrdental.com/cs-cz

20240402_SimpliShade_235x310_SK.indd   1 18.09.2025   11:39

so
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Cleanic
• Univerzálna pasta na profylaxiu s perlivou technológiou na účinné 

počiatočné leštenie aj leštenie do vysokého lesku v jednom kroku.
• Jej abrazívne častice sa počas práce premieňajú z hrubých na jemné.
• Príchute: Berry Burst, zelené jablko, mäta s fluoridom, mäta  

bez fluóru a light.

ZĽAVA
25%

MaxCem Elite
• Dvojzložkový, samoleptací, duálne tuhnúci kompozitný fixačný 

cement typu pasta-pasta v duálnej striekačke.
• Na fixáciu keramických, kompozitných a kovových náhrad.
• Odtiene: biely, opákny, číry a žltý.

ZĽAVA
25%

OptiDisc
• Disky na tvarovanie, dokončovanie a leštenie kompozit, keramiky, 

živice, skloionomérov, amalgámu a kovov.
• Priemery: 9,6 mm, 12,6 mm a 15,9 mm.
• Hrúbky: hrubý (80 ks) a stredný, jemný, extra jemný (á 100 ks).

ZĽAVA
25%

OptiShade
• Kompozitný výplňový materiál.
• Dostupné odtiene:
• light - zodpovedá: A1, B1, B2, C1 a D2,
• medium - zodpovedá: A2, A3, C2, D3 a D4,
• dark - zodpovedá: A3.5, A4, B3, B4, C3 a C4,
• bleach white - pre bielené zuby,
• universal opaque.

ZĽAVA
25%

Vertise Flow
• Samoadhezívny flow kompozitný materiál pre malé výplne I.  

a II. triedy, liner, pečatenie fisúr a opravy keramiky.
• Dostupné odtiene: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, UO, XL a T.

ZĽAVA
33%

Drevené klinky Hawe
• Optimálne anatomicky tvarované 

drevené klinky pre perfektnú adaptáciu 
matríc k zubu.

• Farebné kódovanie uľahčuje identifikáciu 
veľkosti.

• Veľkosti: mini (č. 05), oranžové (č. 06), 
biele (č. 07), zelené (č. 08), žlté (č. 
10), modré (č. 11), červené (č. 12), 
biele široké (č. 13) a sortiment (č. 14)

ZĽAVA
20%

100g - mäta bez fluoridu | 30,20 € | obj. č. 583183 22,70 €
100 g - ostatné príchute | 30,20 € | obj. č. 583181 22,70 € refill - 2x 5 g | 151 € | obj. č. 53006B 113,30 €

refill - 80 / 100 ks | 46,70 € | obj. č. 58017C 35 €

striekačka - 4 g | 72,10 € | obj. č. 5263111 54,10 €
kompule - 10 ks | 57,60 € | obj. č. 5263119

kompule - 20 ks  | 86,50 € | obj. č. 5263116

43,20 €

64,90 €

refill - 2x 2 g | 110,90 € | obj. č. 5261A1 74,30 €

100 ks | obj. č. 521014 15,50 €
1000 ks | 121,60 € | obj. č. 521206 97,30 €



EQUIA Forte™ HT
Bulk �lový sklohybridný výplňový systém

GC EUROPE N.V.
GCEEO Czech Republic

info.czech@gc.dental
https://www.gc.dental/europe/cs-CZ

Pokročilá sklohybridná technológia
Vysoká pevnosť, odolnosť a biokompatibilita

Inovatívny desing �aštičky

Ochranná výmena iontov  
Bráni demineralizácii a podporuje 
remineralizáciu tvrdých zubných tkanív

Opotrebeniu odolný
nanoplnený

samoadhezívny lak
Zaisťuje  hladký povrch
a ochranu počas fázy
vytvrdzovania materiálu

541262-GC-EQUIA Forte HT-ADV-EN-210x297+5-CZ.indd   2 03.09.2025.   1:37�AM

Presná aplikačná tryska a ergonomické �ip-top viečko



Zmeny v prostredí stomatológie
Alternatívy amalgámu od GC

G-ænialTM Universal Injectable
Vysoko odolný výplňový kompozit s výnimočnou pevnosťou, 
odolnosťou proti opotrebeniu.

Súprava obsahuje: 3× 1 ml v odtieňoch A1, A2 a A3, 
5 ml G-Premio Bond a 30 aplikačných špičiek.
Odtiene: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, AO1, AO2, AO3, CV, JE, BW,
XBW, AE.

striekačka, 1,7 g
akcia 8+2* - 1 striekačka = 880 Kč
akcia 8+2× G-Premio Bond*

everX FlowTM

Zatekavý kompozit zosilnený krátkymi sklenými vláknami 
určený pre náhradu dentínu.

Najsilnejšia náhrada dentínu pre spevnenie veľkých kavít.
Dostupný v dvoch odtieňoch: Bulk (hĺbka polymerizácie 5.5 mm)
a Dentin (hĺbka polymerizácie 2.0 mm).
Kontrolovaná zatekavosť
pre jednoduchú aplikáciu
do horných molárov
bez stekania.

striekačka, 4 g
akcia 4+1* - 1 striekačka = 1 360 Kč 

Aké kritériá je potrebné vziať do úvahy pri výbere alternatívneho mate-
riálu?
Využitie dentálneho amalgámu je celosvetovo na ústupe. Minamatský doho-
vor stanovil pravidlá pre postupné ukončenie jeho používania ako výplňového
materiálu tak, aby sa zabránilo uvoľňovaniu ortuti do životného prostredia. 
Alternatívne priame zubné výplňové materiály sa postupom času zdokonalili, 
avšak stále majú určité obmedzenia. Adekvátna znalosť týchto obmedzení je 
rozhodujúca pre výber vhodného materiálu, a tým optimálnu starostlivosť o 
pacienta. Jednoduchosť a náklady na umiestnenie, zachovanie zubného tka-
niva, odolnosť vo vysoko namáhaných oblastiach, stav rizika kazu, nežiaduce 
reakcie na materiál, a tiež význam uvoľňovanie iónov týmito materiálmi sú 
dôležitými otázkami, ktoré treba vziať do úvahy pri výbere z týchto alternatív 
k dentálnemu amalgámu.

Zdroj: FDI Statement, 
https://www.fdiworlddental.org/ alternative-direct-restorative-materials-dental-amalgam

Aké sú dostupné možnosti?
Našťastie v dnešnej dobe máme dostatok vhodných alternatív bez ortuti.
Pre lepšiu predstavu sme pre Vás pripravili zhrnutie vedecky podložených 
možností a vhodných indikácií pre každú alternatívu.

Používanie dentálneho amalgámu bude od roku 2025 postupne ukon-
čené. Štyridsať ton ortuti sa každý rok použije na stomatologické ošetrenie 
v EU! Z dôvodov ochrany životného prostredia, Európska rada a Európsky 
parlament odsúhlasili zákaz používania amalgámu pre všetky druhy zubných 
ošetrení vo svojich členských štátoch od 1. januára, 2025.*
V krajinách EU, ktoré doteraz neupravili svoj úhradový systém na pokrytie 
alternatív, môže byť odložené postupné ukončenie až k 30. júnu 2026.

*Zdroj: European Parliament News
Ortuť: dohoda s Radou o postupnom ukončení používania zubného amalgámu | Aktuality | Európ-
sky parlament (europa.eu)

* produkty zadarmo budú odovzdané v spolupráci s reprezentantom GC

49,80 €
498,00 €
498,00 €

37,00 €
296,00 €
296,00 €

76,40 €
382,10 €

59,00 €
236,00 €

G-Premio BondTM

Jednozložkový univerzálny bond určený 
pre priamy bonding a na vykonávanie opráv.
Praktický flip-top uzáver - otvorte
a zatvorte fľaštičku ľahko jednou rukou.

5 ml 
3× 5 ml 

79,90 €
223,00 €

126,60 €
323,80 €

EQUIA ForteTM HT
Bulkfillový sklohybridný výplňový materiál.
Pevnejší a nelepivý materiál, vynikajúci pre bulkové výplne,
aj pre zaťažované výplne II. triedy.

Clinic Pack, 200 ks 
Promo Pack, 100 ks
Fill A2 a A3, 50 ks
Fill ostatné odtiene, 50 ks 
Intro Pack, 20 ks

NAVYŠE
ku každému

100 kusovému baleniu
získáte 

Intro Pack, 20 ks 

ZADARMO*

698,30 €
412,70 €
211,60 €
211,60 €
119,20 €

527,00 €
297,00 €
138,00 €
146,00 €

89,00 €



NOVINKA
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Tetric Plus
Tetric Plus Fill
• Zjednodušený univerzálny kompozit, ktorý spĺňa všetky požiadavky na kvalitný 

univerzálny kompozit a zároveň ponúka vyššiu efektivitu a jednoduchosť.
• S kompozitom Tetric plus postačia 4 odtiene na pokrytie všetkých klasických 

odtieňov VITA a bielených odtieňov. Zjednodušený univerzálny kompozit ponúka 
estetiku vhodnú pre všetky triedy kavít.

• Tetric plus kombinuje hrúbku vrstvy až 4 mm s univerzálnym rozsahom použitia. 
Jednoduchá voľba odtieňa a konzistentná doba polymerizácie uľahčujú pracovný 
postup pri ošetrení.

• Odtiene: A2, A3, A3.5, Bleach Plus
 
Tetric plus starter kit obsahuje: 2x OptraGate 2, 2 ml Adhese Universal 

VivaPen, 2x 2 g Tetric plus Flow v striekačke A2 a A3, 2x 3 g Tetric plus Fill 
v striekačke A2 a A3, OptraGloss Spiral Wheel HP a Tetric plus vzorkovník 
odtieňov.

 
Tetric plus starter kit mix obsahuje: 2x OptraGate 2, 2 ml Adhese Universal 

VivaPen, 2x 2 g Tetric plus Flow A2 a A3, 40x 0,2 g Tetric plus Fill v kompuliach 
A2 a A3, OptraGloss Spiral Wheel HP a Tetric plus vzorkovník odtieňov.

* Platí do vypredania.

UPOZORNENIE

ZĽAVA

Akcia platí iba 1ks  
pre ordináciu.*

50% zľava 
na kity*

Tetric EvoCeram
• Univerzálny kompozitný materiál, ktorý poskytuje  

dokonalú rovnováhu technológie kompozitných  
materiálov v modernom balení.

• Pre vysoký obsah keramického plniva  
je možné tento materiál označiť ako plastickú keramiku.

• Skvelý chameleón-efekt poskytuje prirodzené výplne,  
ktoré splynú s okolím.

• Odtiene: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C1, C2,  
C3, D2, D3, T, bleach I, L, M a XL,  
Dentín A2, A3,5, A4 a B2.

ZĽAVA
Pri zakúpení 4 ks 
refillov, získate 

TetricEvo Ceram Flo 2g 

ZADARMO

Tetric PowerFill
• Ľahko tvarovateľné nano-hybridné 

kompozitum vhodné pre techniku 
zhotovovania výplní po veľkých 
dávkach materiálu. Umožňuje novú 
mieru dosiahnuteľnej efektivity pri 
výplniach distálnych zubov: jedna 
výplň, jeden materiál, jedna vrstva.

• Odtiene: IVA, IVB, IVW.

ZADARMO
Pri nákupe 4 ks refillov Power 

Fill získate zadarmo 1x 
TetricPowerFlow Refill 2g. 

Odtieň podľa vlastného výberu.

OptraGate 2
• Roztvárač pier a úst pre uvoľnené a účinné ošetrenie  

a na každodenné použitie.
• Jednoduchý prístup do dutiny ústnej a lepšiu viditeľnosť.
• Evolučný vývoj OptraGate 2 zachováva všetky cenné  

vlastnosti pôvodného produktu a ešte viac  
zvyšuje komfort nosenia pre pacienta.

• Okrem toho testy užívateľov ukázali,  
že dizajn OptraGate 2 vedie k ľahšiemu  
nasadeniu v porovnaní so súčasnou  
verziou OptraGate.

AKCIA
4 + 1

Fixácia a dostavby

Variolink Esthetic DC 
• VarioLink Esthetic je estetický duálne tuhnúci upevňovací kompozit na definitívne cementova-

nie náročných keramických a kompozitných náhrad.
• Výborná stálosť odtieňa a vyvážený systém efektných odtieňov  

vytvárajúce prirodzenú fluorescenciu.
• Jednoduché, presné odstraňovanie prebytkov.
• Ideálny pre - definitívne cementovanie  

sklokeramických, lítium disilikátových  
sklokeramických a kompozitných  
náhrad (inlejí, onlejí,  
čiastočných koruniek,  
koruniek, mostíkov).

• Odtiene: Light+, Light,  
Neutral, Warm, Warm+.

AKCIA
4 + 1

Tetric Plus Starter Kit Mix | obj. č. 52151SKM 204,60 €*
Tetric Plus Starter Kit striekačky | 367,10 € | obj. č. 52151SKSA 183,60 €*

striekačka - 3 g, A2, A3, A2D | 70,80 € | obj. č. 5211A2 65,90 €
striekačka - 3 g, ostatné odtiene | 77,20 € | obj. č. 5211A1 71,80 €

striekačka IVA - 3g | 69,70 € | obj. č. 52128IVA 64,80 €
striekačka IVB, IVW - 3 g | 74,20 € | obj. č. 52128IVB 69 €

80 ks | 183,10 € | obj. č. 5940801M 169,90 €
striekačka - 5 g | 145,80 € 
obj. č. 5244DCW 135,60 €



PRECÍZNY VÝKON PRE STOMATOLÓGIU – IDEÁLNY PRE MÄKKÉ TKANIVÁ V OBLASTI ÚSTNA 
CHIRURGIA, PARODONTOLÓGIA ČI IMPLANTOLÓGIA.

Široké spektrum použitia - nepostrádateľný pomocník pre rôzne indikácie.
Kompaktné rozmery a jednoduchá obsluha – ľahké začlenenie do každej zubnej ordinácie.
Bezpečnosť a spoľahlivosť – automatická kontrola kontaktu pacientovej neutrálnej elektródy, indikátory porúch.
Multifunkčné režimy - rezanie (cut), koagulácia (coag), kombinovaný režim pre rôzne typy tkanív.
Nízke poškodenie okolitých tkanív - urýchľuje hojenie a komfort pacienta.
Výber z 10 rôznych typov elektród.

SURTRON 50D
Mechanické ovládanie výkonu pomocou otočných ovládačov
– jednoduché a rýchle nastavenie.

Tradičná konštrukcia bez dotykového displeja
– vhodný pre užívateľov preferujúcich klasické rozhranie.

Nižšia obstarávacia cena
– ideálny pomer cena/výkon pre bežnú prax.

Kompaktný a ľahký prístroj
– ľahko prenosný medzi ordináciami.

9910671 853,50 € 933,20 €

SURTRON TOUCH HP 50D
Moderný dotykový displej
– intuitívne a prehľadné ovládanie s vizuálnym prehľadom parametrov.

Možnosť uloženia prednastavených programov
– ideálny pre opakujúce sa zákroky.

Ergonomické a elegantné prevedenie
– reprezentatívny vzhľad pre modernú ordináciu.

Detailné zobrazenie režimov a nastavení
– lepšia kontrola nad výkonom a bezpečnosťou.

Možnosť jemnejšieho ladenia parametrov vďaka elektronickému 
riadeniu
– vhodné pre náročnejšie zákroky alebo citlivé tkanivá.

9910681 1 419,00 € 

®
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Charisma Smart
• Charisma Smart je svetlom vytvrdený, kontrastný submikrón-hybridný kompozitný 

materiál Microglass®. Je indikovaný pre estetickú, adhezívnu rekonštrukciu v 
prirodzených farbách predných a zadných zubov vrátane oklúznych plôch.

• Samostatná striekačka Charisma® Smart Syringe Refill 4 g je na výber v týchto 
odtieňoch: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2 a Dentine.

Balenie Charisma Smart Syringe Combi Kit 8x 4 g + GLUMA 2Bond obsahuje:
• 2×4 g striekačka odtieňa A2; A3
• 1×4 g striekačka odtieňa A1; A3.5; B2; Dentín
• 1×4 ml fľaštička GLUMA 2Bond
• 2×2,5 ml striekačka GLUMA Etch 35 Gél

Balenie Charisma® Smart Syringe  
Assortment 6x4 g obsahuje:
• 2×4 g striekačka  

v odtieni A2; A3
• 1×4 g striekačka v odtieni A1; A3.5

 * Platí do vypredania.

Charisma Bulk Flow ONE
• Jednoodtieňový bulk fill flow kompozit na každodenné použitie.
• Nízka kontrakcia, vysoká pevnosť v ohybe a odolnosť proti opotrebovaniu zaisťujú 

dlhú životnosť náhrad, ktoré vydržia záťaž v distálnom úseku.
• V balení ku každej striekačke dostanete 5 aplikačných kanýl.

ZADARMO
Pri zakúpení Value kit získate 

Gluma Bond Universal 

zadarmo.

Charisma Classic 
• Mikrohybridné kompozitum  

pre monochromatické  
rekonštrukcie.

• Odtiene: A1, A2,  
A3, A3,5, A4, B1,  
B2, B3, C2,  
OA2, OA3 a OA3,5.

ZĽAVA
25%

Charisma Diamond
• Nanohybridný fotokompozitný materiál.
• Odtiene: A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, B3, C2,C3, D3, OL, 

OM, OD, BL, BXL, OB, CL, AM, CO, YO.
• Univerzálny odtieň ONE pre výplne pomocou jediného 

odtieňa, neviditeľne splynie s opravovaným zubom.

ZĽAVA
20%

Gluma 2Bond
• Gluma 2Bond obsahuje 

nanofilné plnivo, zaisťuje 
priming a bonding pri aplikácii 
jedinej vrstvy v jednom kroku 
po naleptaní skloviny a dentínu.

• Má desenzitizujúci účinok.

ZĽAVA
20%

Starlight Pro
• Starlight Pro je vytvrdzovacie LED svetlo pre 

polymerizáciu dentálnych materiálov ako adhezív,  
alebo výplní, vytvrdzovaných svetlom.

• Primárny účel svetelnej polymerizácie so Starlight Pro je 
konzistentne vytvárať vysoko kvalitné a bezpečné opravy.

AKCIA
Jedinečná ponuka: Nakúpte 

ľubovoľné produkty Charisma alebo Gluma za 
cenu 1 180 € a polymerizačnú lampu Starlight 
PRO môžete zakúpiť vďaka tejto akcii za skvelú 

cenu 409 €.

Striekačka 4 g | obj. č. 5293A1 14,60 €
Charisma Smart Assortment 6x 4g | obj. č. 5293SA

Charisma Smart Combi Kit 8x 4g + Gluma 2Bond | obj. č. 5293SK

80,60 €

123,80 €

2 g + 5 kanýl | 39,40 € | obj. č. 528013 29,60 €
10x 2 g kit + Gluma B. universal | 322,50 € | obj. č. 528014 299,90 €

Classic - 4 g | 27 € | obj. č. 5202A1 20,20 €
Assortment Syringe Set 4x 4g | 101,30 € | obj. č. 520051 74,60 €*

Charisma Diamond - 4 g | 52,50 € | obj. č. 5280A1 42 €
4 g - C3 - exp. 13.07.2026 | 52,50 € | obj. č. 5280C3 31,90 €*

4 ml | 71,30 € | obj. č. 521041 57 € Starlight Pro | 894,60 € | obj. č. 593136 831,90 €



- 25 %

IPR Strip System
Systém pásikov na úpravy interproximálnych priestorov
Riešenie pre každý prípad– so systémom ContacEZ a Plus Strips máte k
dispozícii presné a ľahko použiteľné nástroje, ktoré vyhovujú potrebám každého
pacienta v oblasti interproximálnych priestorov.

Dokonale tvarované body kontaktu  –  kvalitné pásky z nerezovej ocele sú
flexibilné, aby zachovali a prispôsobili sa prirodzeným kontúram zubov. Sú tiež
dostatočne napnuté, aby sa bez námahy dostali aj do tesných priestorov.

Presné –  v spojení s meradlovým kľúčom veľkostí interproximálnych priestorov
zaisťuje ContacEZ systematickú a presnú separáciu bez poranenia pier, ďasien
alebo úst.

Ďalšie informácie získate
naskenovaním kódu QR
pomocou mobilu.

IPR meradlový kľúč medzizubných priestorov
Meradlový kľúč medzizubných priestorov ContacEZ efektívne a
presne zmeria a potvrdí mieru vykonaného medzizubného
zaleštenia či redukciu tesného interproximálneho kontaktu v
priebehu ortodontickej terapie.

TrollByte Kimera je zameriavací systém pre intraorálne röntgeny, ktorý 
umožňuje zaobstarať akýkoľvek typ snímky s využitím iba troch držiakov. 
Jednodielna konštrukcia nevyžaduje žiadnu montáž, čo uľahčuje manipuláciu, a je 
kompatibilný s väčšinou bežne používaných senzorov a zobrazovacích doštičiek 
dostupných na trhu.
• Vyrobené z biologicky obnoviteľných surovín
• Možno sterilizovať v autokláve
• Farebné odlíšenie pre jednoduchú identifikáciu (žltá / modrá / červená)

Zameriavací krúžok
Je farebne odlíšený tak, aby zodpovedal 
jednotlivým držiakom. Ponúka 5 rôznych polôh 
pre ľahké použitie. Pre všetky držiaky stačí 
jediný krúžok.

Rameno
Pevné rameno zaisťuje ľahké a
spoľahlivé upevnenie senzora v
požadovanej polohe.

Držiak senzora
Veľkosť držiaka je navrhnutá tak, 
aby pasovala na väčšinu senzorov
dostupných na trhu, s možnosťou
drobného prispôsobenia podľa 
potreby. Zaoblené hrany zaisťujú 
vyšší komfort pacienta.

Ďalšie informácie
získate naskenovaním
kódu QR pomocou
mobilu.

- 25 %
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TrollByte Kimera GC
Snímkovanie bez stresu a na prvý pokus.
Zabudnite na zdĺhavé nastavovanie a nepodarené snímky.
S TrollByte Kimera GC vytvoríte dokonalú snímku na prvý pokus
– rýchlo, bezpečne a s maximálnym komfortom pre pacienta.

• Senzory držia pevne, ale šetrne – žiadne pretrhnuté návleky.
• Vždy správna poloha vďaka farebnému značeniu.
• Univerzálna kompatibilita s väčšinou svetových značiek.
• Autoklávovateľné a pripravené na rutinné použitie.
• Endo verzia: ľahké snímkovanie aj s nástrojom a kofferdamem.

Výsledok: predvídateľné snímky, menej chýb, viac času pre pacienta.

TrollByte Kimera GC kit 182,90 €   243,60 €
TrollByte Kimera GC Endo kit 222,40 €   296,40 €

žltá - 0,07 mm
jemná - jednostranná

s pílkou

červená - 0,12 mm
stredná - obojstranná

číra - 0,10 mm
stredne jemná - jednostranná

s pílkou

azúrová - 0,15 mm
stredne hrubá - jednostranná

zelená - 0,20 mm
hrubá - obojstranná

tmavo modrá - 0,15 mm
hrubá - obojstranná

fi alová - 0,25 mm
hrubá - obojstranná

mätová - 0,35 mm
hrubá - obojstranná

hnedá - 0,30 mm
hrubá - obojstranná

akvamarínová - 0,40 mm
hrubá - obojstranná

tyrkysová - 0,45 mm
hrubá - obojstranná

tyrkysová - 0,45 mm
hrubá - obojstranná

Prečo sú švédske TrollFoil také dobré?

• Ultratenké, iba 8 µm pre maximálne presné a konzistentné výsledky.
• Čistá a jednoduchá manipulácia.
• Vždy napnuté a rovné.
• Obojstranné.
• Použitie bez klieští.

Viac informácií
a videá:

bit.ly/3WuHlyS
zľava
25 %

Viac informácií
a videá:
bit.ly/4i6HZM6

zľava
25 %

IPR Strip System 
– precízna úprava kontaktných bodov bez kompromisov.

Interproximálne pásky ContacEZ a IPR Strips vám umožnia rýchlu, 
bezpečnú a kontrolovanú prácu aj v tesných priestoroch.
Výsledok? Presná separácia, hladké kontaktné body
a zachovanie prirodzených kontúr zubov.

Prečo zvoliť IPR Strip System?
• Perfektne tvarované body kontaktu – žiadne ostré hrany ani zbytočná strata skloviny.
• Dostatočné napnutie pásikov pre ľahký prístup aj do úzkych priestorov.
• Systematická a presná separácia bez rizika poranenia mäkkých tkanív.
• Farebne a číselne označené úchyty – okamžitá orientácia v hrúbke
 aj typu pásky (jednostranný/ obojstranný)

Combi set 0,07-0,3mm, 8 ks    
Rainbow set 0.07 - 0.50mm, 24 ks 
Refi ll, jednostranné, 32 ks 
Refi ll, jednostranné, 8 ks      
Refi ll, obojstranné, 8 ks     

TrollFoil 
Obľúbené artikulačné fólie, ktoré sú napnuté vo vlastnom ráme.
Spoľahlivé vo všetkých klinických situáciách - na mokrých aj na suchých zuboch,
u pacientov s obmedzenou hybnosťou čeľuste alebo v miestach s obmedzeným 
vestibulárnym priestorom, pri kompozitných, keramických i kovových 
náhradách. 
Rozmer rámu: 76 × 19 mm.
Balenie obsahuje 100 ks alebo 500 ks.

TrollFoil červené alebo modré, 100 ks 30,30 €   40,40 €
TrollFoil červené alebo modré, 500 ks     138,80 € 184,90 €

zľava
25 %

84,20 €
228,50 €
292,70 €

75,60 €
84,20 €

112,20 €
304,60 €
390,00 €
100,40 €
112,20 €



FullForm
• Transparentné korunky na podporu a tvarovanie kompozitných koruniek.
• Vyrobené zo zosilneného laminovaného plastu.
• Odolné hydraulickým silám vyvolaným aplikáciou materiálu plniaceho korunky,  

menej lámavé

Akcia platí na tvary F:
• 116, 131, 134, 135, 231, 321,
• 333, 413, 432, 433.

• Tvary OP: L4, L15, L23, R3, R23.

ZĽAVA
52%

Coltosol F
• Jednozložkový, provizórny výplňový cement tuhnúci  

vo vlhkom prostredí.
• Bez eugenolu, s obsahom fluoridov.

ZĽAVA
25 %

Stolička Cline K
• Stolička do ordinácie alebo laboratória.
• Česká výroba - 5 rokov záruka.
• Nosnosť 150kg.
• Výška sedenia 500 – 630mm.
• Dostupná v mnohých farebných prevedeniach rôznych koženiek.

ZĽAVA

TIP

7%

Vyžiadajte si od 
svojho obchodného 

zástupcu 
vzorkovník!

Cline  
K-Dental

Cline FL Cline F

Cline K

FullForm F refill, 5 ks | 10,10 € | obj. č. 580F116 4,80 €
FullForm OP refill, 5 ks | 10,10 € | obj. č. 5801OP23 4,80 €

38 g | 16,10 € | obj. č. 530060 12,20 €
3x 38 g | 45,70 € | obj. č. 530064 34,30 €

Cline K-Dental,, rôzne farby | 619,70 € | obj. č. 5931896DBA

Stolička Cline K, rôzne farby | 418 € | obj. č. 5931890 388,70 €
Stolička Cline F, rôzne farby | 372,50 € | obj. č. 593215M1

Stolička Cline FL, rôzne farby | obj. č. 5931919F13

346,40 €

485,80 €

576,60 €

MPF COMPOSITE BRUSH
Dokonalý nástroj na precíznu modeláciu kompozitov
Objavte rozdiel, ktorý prináša štetce MPF Composite. Špeciálne vlákna s jemnou,
ale pevnou štruktúrou umožňujú presnú a plynulú modeláciu bez zbytočného tlaku.
Vďaka jedinečnému dizajnu rukoväte MPF Revolution získate ľahký, dokonale 
vyvážený a ergonomicky tvarovaný nástroj, s ktorým sa modelácia stane ľahšia
a prirodzenejšia.

•  Prispôsobí sa každej klinickej situácii – rovné, ploché koncovky
 v troch šírkach.
•  Praktické riešenie – začnite s kompletnou sadou a dopĺňajte
 iba obľúbené koncovky.
•  Dokonale vyvážená rukoväť - rokmi osvedčená
 a k dokonalosti vyladená, ergonomická a ľahká.
•  Jednoduché čistenie a sterilizovateľná rukoväť
 – špičky je možné ľahko sňať, rukoväť sterilizovať
 a samotné špičky ošetriť metódou studenej sterilizácie.

Ušetrite čas,
pracujte presnejšie

a získajte väčšiu kontrolu
nad estetickým výsledkom .

Na štetce MPF Composite
sa pri práci s kompozitmi

môžete spoľahnúť.

Ušetrite čas,
pracujte presnejšie

a získajte väčšiu kontrolu
nad estetickým výsledkom .

Na štetce MPF CompositeNa štetce MPF Composite
sa pri práci s kompozitmisa pri práci s kompozitmi

môžete spoľahnúť.môžete spoľahnúť.

961045 Kit 3 ks   
9610454 rovný hrot č. 4, refi ll 10ks 
9610456 rovný hrot č. 6, refi ll 10ks  
9610457 rovný hrot č. 7, refi ll 10ks 

132,60 €
91,50 €
111,40 €
115,10 €

 

Přihláška od 15. 9. 2025
1 750 Kč / VIP 1 488 Kč
nebo
70 € / VIP 60 €

Přihláška do 14. 9. 2025
1 575 Kč / VIP 1 339 Kč
nebo
63 € / VIP 54 €

bit.ly/DS2025A

Ceny: 
SESTRY A DENTÁLNÍ HYGIENISTKY

Bartolomiej Karas DDS
Polsko
generální ředitel lékařského 
vzdělávacího centra Karaś,
místopředseda Endodontické sekce 
Polské stomatologické asociace

Prof. Dr. Esra Uzer Celik
Turecko
specialistka na estetickou 
záchovnou stomatologii

Michal Ganowicz DDS PhD
Polsko
Specialista na konzervativní 
stomatologii a endodoncii 

Jiří Sedláček
Brno
majitel soukromé zubní laboratoře 
JS Lab

Program: LÉKAŘI

08:00 – 09:00 Registrace účastníků, přihlášení do aplikace

09:00 – 11:00 Od zářivých úsměvů po bezproblémové 
 rekonstrukce: Zjednodušené techniky kompozit- 
 ních pryskyřic a bělení
 Prof. Dr. Esra Uzer Celik

11:00 – 11:15 Přestávka

11:15 – 12:45 Ekonomika terapie vitální pulpy
  Proč se léčba pulpy může vyplatit více než léčba  
 kořenového kanálku.
  Dr. Michal Ganowicz DDS, PhD

12:45 – 13:00 Přestávka

13:00 – 14:00 Digitalizace ve stomatologii: nový směr    
 pro snímatelné náhrady
 Jiří Sedláček

14:00 – 14:15 Přestávka

14:15 – 15:00 Estetická medicína v zubní praxi
  MDDr. Mgr. Kamila Zvolánková

MDDr. Mgr. Kamila Zvolánková
Plzeň
zubní lékařka a majitelka kliniky 
Ultime Clinic

Program: SESTRY A DENTÁLNÍ HYGIENISTKY

08:00 – 09:00 Registrace účastníků, přihlášení do aplikace

09:00 – 10:00 Ergonomie sezení a práce stomatologického týmu
 Mgr. Veronika Pelantová

10:00 – 10:15 Přestávka

10:15 – 11:15 Spolupráce lékaře a sestry asistence při stomato 
 logických výkonech
 MDDr. Adam Kovalčík

11:15 – 11:30 Přestávka

11:30 – 12:45 Nástroje pro parodontologického pacienta
 Kristýna Trávníčková

12:45 - 13:00 Přestávka

bit.ly/DS2025L 

Přihláška od 15. 9. 2025
3 290 Kč / VIP 2 795 Kč
nebo
132 € / VIP 112 €

Přihláška do 14. 9. 2025
2 220 Kč nebo 89 €

Ceny: LÉKAŘI

Přihláška do 14. 9. 2025
2 960 Kč / VIP 2 515 Kč
nebo
118 € / VIP 101 € 
 

Ing. Vladimír Čepelka
školící a přednášející problematiku 
dezinfekcí pro zdravotnický personál.
V současné době pracuje pro firmu 
Schülke CZ

Přednášející pro: SESTRY A DENTÁLNÍ HYGIENISTKY

Mgr. Veronika Pelantová
Zábřeh
soukromá ambulance Fyziobalance

MDDr. Adam Kovalčík
Olomouc
Asistent a dětský zubní lékař 
na Klinice zubního lékařství Lékařské 
fakulty Univerzity Palackého 
a Fakultní nemocnice Olomouc.

Kristýna Trávníčková, DiS.
Olomouc
Dentální hygienistka 
ART - MEDICA s.r.o.

Barbara Miroslava Turečeková, DiS.
Kyjov
privátní ambulance dentální hygieny 

13:00 – 14:15 Individuální léčebný plán 
 a management ošetřování
 Barbara Miroslava Turečeková

14:15 - 14:30 Přestávka

14:30 – 16:00 Efektivní používání dezinfekčních   
 přípravků ve stomatologii, povinnosti  
 vyplývající z legislativy
 Ing. Vladimír Čepelka

16:00 Závěr konference

Přihláška od 15. 9. 2025
2 468 Kč nebo 99 €

Ceny: STUDENTI A ABSOLVENTI*

* k přihlášce je nutné přiložit kopii indexu   
 nebo diplomu.

15:00 – 15:15 Přestávka

15:15 – 16:45 Jak vyzrát na MB2 
 a další anatomické obtíže při ošetření 
 kořenových kanálků
  Bartolomiej Karas DDS

16:45 Závěr konference, vylosování tomboly

Hu-Fa
Dental

Snížená cena 
pro přihlášené

do 
14. 9. 2025

PROČ SE ZÚČASTNIT?
• aktuální témata a přední čeští i světoví 
 přednášející
• sobotní termín bez přeobjednávání pacientů
• on-line konference z pohodlí domova
• přednášky také pro sestry a hygienistky
• mimořádné slevy na materiály a přístroje
• 6 kreditů pro lékaře
• bohatá tombola

sobota    ON-LINE z pohodlí domova / 6 kreditů

Přednášející pro: LÉKAŘE

Dental Show 2025  15. listopadu

Od žiarivých úsmevov po bezproblémové 
rekonštrukcie: Zjednodušené techniky 
kompozitných živíc a bielenia

Prof. Dr. Esra Uzer Celik, Turecko

Pozývame Vás na inšpiratívnu prednášku zameranú na najnovšie trendy v estetickej
stomatológii. V prvej časti sa zoznámite so zjednodušenými technikami
priamych rekonštrukcií, ktoré vďaka univerzálnym odtieňom a praktickým tipom
umožňujú dosiahnuť výborné estetické výsledky s minimálnou zložitosťou.
Ukážeme si ich využitie ako vo frontálnom, tak aj laterálnom úseku, a to formou
praktických odporúčaní pre každodennú klinickú prax. Druhá časť sa bude venovať
moderným metódam bielenia zubov – od domácich systémov cez bielenie
nevitálnych zubov až po riešenie náročnejších prípadov, napríklad fl uorózy. Účastníci
získajú prehľad o výbere vhodného protokolu, dôkazoch, podložených postupoch
a osvedčených možnostiach, ako naplniť individuálne potreby pacientov.

bit.ly/DS2025SK

tlmočené do 
češtiny

ON-LINE z pohodlí domova / 6 kreditůz pohodlia domova / 7 kreditov

15. novembra



Enzymatická exkavácia infi kovaného kariézneho dentínu s BRIX3000®

• navrhnutý špeciálne pre atraumatické a bezbolestné odstraňovanie zubného 
 kazu z dentínu
• neinvazívny produkt na vodnej báze, ktorého hlavnou zložkou je enzým PAPAIN

Je to také ľahké!
Po aplikácii do kavity sa gél nechá pôsobiť 2 minúty, počas tejto doby sa spustí 
proteolýza na devitalizovanom dentíne, ktorá ho zmäkčí.
Zmäknutý kariézny dentín sa odstráni jemným kyvadlovým pohybom neostrým 
exkavátorom.

Prečo používať enzymatický gél BRIX3000® vo vašej ordinácii?
• úspešne odstraňuje infi kovaný dentín bez toho, aby zasiahol zdravý dentín 
 v kariéznej lézii
• funguje úplne v súlade s modernou koncepciou minimálne invazívnej stomatológie
• bez bolesti, prehriatia, vibrácií, hluku pri vŕtaní a zároveň biologické a šetrné
 pôsobenie na zubnú dreň
• antibakteriálne vlastnosti gélu umožňujú prevenciu sekundárnych recidivujúcich
 a mnohopočetných kariéznych lézií

BRIX3000® 

bit.ly/BrixST2301

Viac sa dozviete v odbornom článku na tému Chemicko-mechanické 
odstránenie infi kovaného dentínu pri liečbe zubného kazu, ktorý vyšiel 
v časopise Stomateam č. 1/2023, načítajte si QR kód.

Obj. kód: 530383   3 ml   83,00 € 87,60 €

Enzymatická exkavácia
infi kovaného

kariézneho dentínuJEDINÁ
antivírusová a antibakteriálna

ústna voda
S PREUKÁZANOU ÚČINNOSŤOU

odmerajte 10 ml1. 

požiadajte pacienta,
aby 30 s. prevaľoval
Xyntrus v ústach

2. 

až potom začnite
s ošetrením

3. 
Obj. kód: 4506621 
mint, fľaša 500 ml      12,20 €
6× 500 ml      60,80 €  73,00 €

po
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pá
datum
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ošetření

razítko ordinace

JEDINÁ
antivirová a antibakteriální ústní voda 

proti přenosu SARS-CoV-2

S PROKÁZANOU ÚČINNOSTÍ

datum
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JEDINÁ
antivirová a antibakteriální ústní voda 

antivirová a antibakteriální ústní voda 

proti přenosu SARS-CoV-2

proti přenosu SARS-CoV-2
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proti S
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pu 1, N

1H1 atd.

bit.ly/XynS

•  Redukuje až 99,99% vírusov a baktérií v ústach.
•  Účinný proti chrípkovým vírusom vr. H1N1, SARS-CoV-2 a tiež proti Herpes   
 Simplex typu 1.
•  Praktické použitie, nízke náklady.
•  Znižuje vírusovú nálož v ústach na dobu 3 až 5 hodín, má schopnosť viazať   
 sa na rôzne miesta v ústach, pomaly sa uvoľňovať a udržiavať terapeutickú   
 hladinu účinných látok.
•  Vyrobené z prírodných produktov.
•  Zvyšuje biologickú bezpečnosť populácie.
•  Klinická účinnosť lepšia ako u väčšiny súčasných antibakteriálnych a antivíru-  
 sových látok.
•  Neobsahuje alkohol, peroxid vodíka ani chlórhexidín, jemná mätová príchuť.

ZADARMO
Ku každým 3 fľašiam

získate 50 ks
objednávacích 

kartičiek
pre pacientov

AKCIA 

5+1 
ZADARMO



32 POMÔCKY PRE VÝPLNE

Woodpecker - DTE iLED 
• Tužková polymerizačná LED lampa pre polymerizáciu všetkých fotocitlivých materiálov.
• Vytvrdnutie 2 mm živice za 1 sekundu.
• Otočná hlavica s LED 360°.
• Bezdrôtová prevádzka na batériu.
• 2 pracovné režimy:

- P1 Turbo: 2.300 - 2.500 mW/cm2 na 1 alebo 3 sekundy;
- P2 Normal: 1.000 - 1.200 mW/cm2 na 5, 10, 15 alebo 20 s.

• Vysokokapacitné batérie až 500 polymerizačných cyklov pri plnom nabití.
• Konštantná intenzita svetla nezávislá na úrovni nabitia batérie.
• Vlnová dĺžka: 420 - 480 nm.
• Hmotnosť: 278 g.
• Farba: biela a fialová.

Woodpecker DTE O-Light II lampa
Polymerizácia za 1 sekundu!
• 360° polymerizácia - dosiahnete do všetkých uhlov.
• Polymerizácia za 1 sekundu - 2 mm vrstva živice.
• Väčšia veľkosť šošovky - 10 mm veľká hlavička skvelo  

pokryje celú okluzálnu plôšku distálnych zubov.
 
Vylepšený cielený svetelný výkon
• Unikátna technológia Woodpecker - cielený  

svetelný výkon znižuje uhol svietenia o 55,87%,  
čo umožňuje koncentrovanejšiu energiu  
a vyššiu účinnosť polymerizácie

 
Široké polymerizačné spektrum. 
• Rozsah vlnovej dĺžky 385 – 515 nm.

Diamantové pásky s pílkou / s perforáciou
• Diamantové pásky a separačná pílka  

v jednom pre anatomickú  
konturáciu aproximálnych oblastí.

• Opakovane použiteľné, je možné  
autoklávovať.

• 2 hrubosti: jemné (30 μm – červené –  
57FXDS3) a superjemné  
(15 μm – žlté – 57CXDS3).

• S perforáciou: 3 hrubosti: super jemné  
(15 μm – žlté – 57PCXDS2),  
jemné (30 μm – červené – 57PFXDS2)  
a stredné (45 μm – modré – 57PXDS2).

Flexi Snap
• Leštiace disky, s ktorými dosiahnete excelentný lesk bez zbytočne veľkého odobratia hmoty.
• Dostupné v dvoch priemeroch: 12 mm alebo 8 mm.
• Hrúbky: extra jemné (biele) pre leštenie do vysokého lesku, jemné (červené)  

pre predleštenie, stredné (modré) pre vyhladenie,  
hrubé (zelené) pre úpravu.

Woodpecker - DTE iLED  | 243,60 € | obj. č. 592618 202,90 € Woodpecker DTE O-Light II lampa | 324,90 € | obj. č. 592626 292,40 €

10 ks - s pílkou | 68,70 € | obj. č. 57FXDS3 58,60 €
10 ks - s perforáciou | 68,70 € | obj. č. 57CXDS3 58,60 €

sada - 8x 20 ks + 2 mandrely | 64,50 € | obj. č. 870129SO 54,90 €
refil - 50 ks | 19,30 € | obj. č. 8701290 16,70 €



33ZAMERANÉ NA DETI

Thienelino detské zubné kefky
• Zubné kefky s prísavkou,  

ktoré si zamiluje každé dieťa!
• Anatomicky tvarovaná široká rukoväť  

na pohodlné protišmykové uchopenie.
• Tvarované štetiny kefky pre správne  

vyčistenie zadných zúbkov.
• K dispozícii v modrej a ružovej farbe.

Hu-Fa tetovačky pre deti
• Veselé tetovačky pre malých pacientov.
• 5 rôznych motívov určených ako malým deťom, tak tým odrastenejším.
• Veľkosť jedného hárku 75 x 50 mm.
• Na každom hárku minimálne 2 tetovačky.
• Balenie: 100 ks hárkov

Krabičky na zúbky
• Odmeny pre deti – krabička na krk v tvare zúbku.
• Ideálne na uloženie extrahovaného zuba.
• Veľmi obľúbený darček!
• Dostupný vo farbách: modrá (0) alebo ružová (1).

Hu-Fa Omaľovánky
• 100 listov rôznych motívov pre Vašich malých pacientov.
• Trhací blok formátu A5 s opakujúcimi sa  

10-timi rôznymi motívmi.

Miratoi ZOO
• Ručne maľované figúrky exotických  

zvierat sú obľúbenou odmenou  
pre Vašich detských pacientov.

Ochranné okuliare H&W detské
• Ergonomické ochranné okuliare určené špeciálne  

pre detských pacientov.
• Spoľahlivá ochrana očí pri  

stomatologickom ošetrení.
• Pohodlné nosenie a dizajn  

prispôsobený deťom.
• Ľahko sa prispôsobí aj užším tvarom hlavy.
• Ultra ľahké prevedenie (len 17 g).
• Okuliare zaisťujú bezpečnosť  

a komfort počas celého  
ošetrenie bez toho,  
aby deti zaťažovali  
alebo rušili.

12 ks | 6,90 € | obj. č. 4507421 6,40 € 100 ks | 11,80 € | obj. č. 9999944 11 €

ružové - 50 ks | 30,50 € | obj. č. 5940531 26,40 €
modré - 50 ks | 30,50 € | obj. č. 5940530 26,40 € 100 listov | obj. č. 598007 2,70 €

ZOO - 100 ks | 38,20 € | obj. č. 598004 32,50 € Ochranné okuliare detské, transparentné | 15,80 € | obj. č. 590607 14,60 €



LM-Instruments Oy  I  Norrbyn rantatie 8  I  FI-21600 Parainen, Finland  I  info@lm-dental.com  I  www.lm-dental.com 
LM™ Build-up Base 485-707DDES, LM™ Build-up Shaper 352-353DDES, LM™ Build-up Trimmer 130-131ES

NOVÉ!
LM™ PREPARE AND BUILD-UP KIT 

Objavte LM™ Prepare and Build-up kit – riešenie, ktoré zjednodušuje a

spresňuje celý postup nepriamych rekonštrukcií. Prináša väčšiu istotu, menší

stres v ordinácii a dlhodobo spoľahlivé výsledky. Tento jedinečný set

bol vytvorený v spolupráci so stomatológom, výskumníkom a uznávaným

medzinárodným lektorom Dr. Rui Falachom.

 
Nástroje novej generácie pre nepriame adhezívne výplne: klinické tipy pre 
efektívnejšiu prácu. Pripojte sa k praktickej prednáške a diskusii.  
Tlmočené z angličtiny do češtiny.

PREHRAJTE SI VIDEO 
Pracovný postup s  
LM™ Prepare and Build-up kit.

 

WEBINÁR S DR. RUI FALACHOM, 2 KREDITY

STREDA 19. NOVEMBRA, 17:00–19:00 
Detaily a 
prihláška: 

i

LM™ Build-up Base
Spája precíznosť, jednoduchosť
a predvídateľný výsledok pri dostav-
bách pre nepriame náhrady. Dve roz-
dielne koncovky poskytujú slobodu 
pri nanášaní aj tvarovaní väčších vý-
plní, zatiaľ čo povrchová úprava LM 
Dark Diamond™ zaisťuje presné a 
nepriľnavé umiestnenie materiálu.

• Guľôčkový hrot (0,5 mm)
 – kontrolovaná aplikácia materiálu,
 rovnomerná hrúbka vrstvy a eliminácia
 bubliniek.

• Zaoblený modelovací hrot
 – hladké prechody, ľahká kondenzácia
 a tvarovanie morfológie oklúznych plôch.

S LM™ Build-up Base máte v ruke nástroj,
ktorý zrýchli vašu prácu a zvýši presnosť
aj estetiku výsledku.

59485DDS 71,90 €*   84,50 €

LM™ Build-up Shaper
Prelomový nástroj, ktorý prináša precízne
a riadené vytváranie preparačných
stien aj dokončovacích línií. Inovatívna
konštrukcia umožňuje ľahké tvarovanie
kompozitu, zaisťuje optimálne uhly a
šetrí zdravú zubnú štruktúru. Povrchová
úprava LM Dark Diamond™ zvyšuje
presnosť a eliminuje lepenie materiálu.

• Hrot s vodiacim kolíkom
 – presné vedenie pozdĺž dokončovacej línie,
 rovnomerná hrúbka, hladký povrch bez 
 nutnosti rozsiahlych úprav.

• Hrot s uhlovou stenou (3°)
 – optimálna geometria preparácie, istota   
 retencie a stability nepriamych náhrad.

LM™ Build-up Shaper zrýchľuje postupy, znižuje
stres pri práci a zanecháva predvídateľný kvalit-
ný výsledok.

59352DDS 71,90 €*   84,50 €

LM™ Build-up Trimmer
Vysoko presný nástroj navrhnutý na zdo-
konaľovanie a fi nálne úpravy dostavieb pa-
hýľov pri nepriamych náhradách. Posky-
tuje výnimočnú kontrolu, zaisťuje hladké, 
jasne defi nované dokončovacie línie a po-
máha zachovať prirodzenú štruktúru zuba.

• Trimovacia a dokončovacia špička
– presné nadviazanie na línie vytvorené Build-up
Shaperom, ostrý brit pre odstránenie prebytkov
bez poškodenia skloviny.

• Bočné hrany – kontrolované orezávanie
 a vyhladzovanie stien pre konzistentnú 
 geometriu aj v ťažko prístupných oblastiach.

S LM™ Build-up Trimmer získate nástroj, ktorý dáva
preparácii istotu a esteticky dokonalý výsledok.

59130S     71,90 €*   84,50 €

bit.ly/4q8FBJi bit.ly/3KKYxxGbit.ly/4obyiig

   

*Akčná zľava 15% platí len do 31. 10. 2025.



Diagnostika
Zvoľte si rukoväť ErgoMax
Rukoväť zrkadla   12,60 € 14,60 €
červené: 5925MC     šedé: 5925MG     modré: 5925MB

Zvoľte si rukoväť ErgoSence
Rukoväť zrkadla   14,60 € 14,60 €
červené: 5925SR       šedé: 5925SG      modré: 5925SB

Rukoväte zrkadiel | Pátradlá | Periodontálne sondy | Furkačné sondy
od priekopníka v nástrojovej ergonómii

Flexibilné pátradlo Flexplorer 
ErgoMax:  5911FM 25,20 € 29,70 €
ErgoSence: 5911FS 29,20 € 34,10 €

Williamsova sonda jednostranná
ErgoMax: 5951M  37,00 € 43,10 €
ErgoSence: 5951S 41,90 € 49,20 €

Sonda North Carolina jednostranná
ErgoMax: 5954BM  37,00 € 43,10 €
ErgoSence: 5954BS        41,90 € 49,20 €

Pátradlo 9 jednostranné
ErgoMax: 599M 16,60 € 19,50 €
ErgoSence: 599ES 19,10 € 22,30 €

Pátradlo s WHO sondou 23-550B
ErgoMax: 592355M 47,90 € 56,10 €
ErgoSence: 592355S 55,30 € 64,60 €

Pátradlo s periodontálnou sondou 23-52B 
ErgoMax: 592352M  47,90 € 56,10 €
ErgoSence: 592352S 55,30 € 64,60 €

Pátradlo s parodontálnou sondou 23-530B 
ErgoMax: 592353M 47,90 € 56,10 €
ErgoSence: 592353S 55,30 € 64,60 €

Pátradlo – Sonda WHO 8-550B
ErgoMax: 598M 47,90 € 56,10 € 
ErgoSence: 598S 55,30 € 64,60 €

Nevybrali ste si z najobľúbenejších
diagnostických nástrojov vyššie?

Nevadí! Vyberajte z katalógu
v českom jazyku nástroje s rukoväťou 
ErgoSense alebo ErgoMax v kapitole 

diagnostika.
Listujete katalógom na webe: bit.ly/katalogLM

Cenník nájdete tu: bit.ly/CenikLM

Vyberte si diagnostické nástroje 

so zľavou 

15 %
platnosť akcie 1. - 30. novembra 2025

Vyberajte tiež z katalógu
v českom jazyku.

bit.ly/katalogLM        

PREČO NÁSTROJE OD LM?

Gracey 1/2  
Na rezáky a premoláre. 
ErgoSense:    59201S   65,00 € 76,40 €
ErgoMax:  59201M 56,10 € 
Sharp Diamond:  59201SDS  85,00 € 99,60 €

Minisrpek   
Jemná, mierne zahnutá čepeľ,
na všetky plôšky zubov.
ErgoSense:  59311S  65,00 € 76,40 €
ErgoMax: 59311M 56,10 € 
Sharp Diamond: 59311SDS  85,00 € 99,60 €

Mikrosrpek   
Frontálny/distálny scaler, jemná pracovná
koncovka, predĺžený driek.
ErgoSense:   59301S  65,00 € 76,40 €
ErgoMax: 59301M 56,10 € 
Sharp Diamond: 59301SDS  85,00 € 99,60 €

LM-Arte™ Applica Twist
Tenká a úzka lopatka so zahnutými uhlami
na modelovanie v ťažko dostupných oblastiach.
ErgoSense: 59464S 68,70 € 80,50 €
ErgoMax: 59464M 61,00 € 71,50 €

LM-Arte™ Applica
Veľmi tenká a fl exibilná lopatka na prenos
a modeláciu kompozit.
ErgoSense:  5946S 68,70 € 80,50 € 
ErgoMax:  5946M 61,00 € 71,50 €

LM-Arte™ Condensa
Dlhé a zaoblené cpátko najmä na modelovanie
kompozit.
ErgoSense: 59488S 68,70 € 80,50 € 
ErgoMax:  59488M 61,00 € 71,50 €

LM-Arte™ Fissura
Ostré hroty na modelovanie štruktúr okluzálnych plôšok. 
ErgoSense: 59481S 68,70 € 80,50 € 
ErgoMax: 59481M 61,00 € 71,50 €

LM-Arte™ Eccesso
Na odstránenie zvyškov kompozitu a bondu. 
ErgoSense:  59307S 68,70 € 80,50 €
ErgoMax: 59307M 61,00 € 71,50 €

      Využite
zľavu 15% 

Po celý október
na všetky ručné nástroje,

kazety Servo a ultrazvukové
koncovky Pro Power.

Neplatí pre rukoväte ErgoNorm,
zľavu 15 % je možné uplatniť iba

1. – 31. 10. 2025.

• perfektná ergonómia
• pohodlný úchop
• rôzne druhy rukovätí   

• inovatívne tvary koncoviek
• minimum reklamácií
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Endostar E3 Azure
• Ponúka efektívne a jednoduché použitie, rýchle  

a bezpečné opracovanie kanálika.
• Sú veľmi flexibilné - sledujú aj najkrivšiu  

cestu kanálikom a minimalizujú tým riziko  
perforácie alebo via falsa.

ZADARMO
Pri nákupe 1 balenia po 3 ks / 6 ks  

získate zadarmo  
balenie gutaperčových alebo papierových 

čapov (0.2).

Endostar EP Easy Path
• Nástroje používané na vytvorenie kĺznej cesty.
• Ako prvé prenikajú úzkymi, zakrivenými  

a často kalcifikovanými kanálikmi.
• Tenké a pružné, ale tiež odolné proti  

zalomeniu vo vnútri kanálika vďaka tepelnej  
postprodukčnej úprave.

• Dve dĺžky nástrojov: 21 mm  
alebo 25 mm.

ZADARMO
Pri nákupe 1 balenia po 3ks / 6ks  

získate zadarmo  
balenie gutaperčových alebo 

papierových čapov (0.2).

Endostar Revision
• Nový rotačný systém pre re-endo ošetrenie  

metódou crown-down.
• Vyrobený z najkvalitnejšej zliatiny nikel-titánu  

s tepelnou úpravou Azure.
• Nástroje sú extrémne flexibilné, odolné  

proti zlomeniu, zároveň veľmi pevné a účinné.

Balenie Revision Set obsahuje: 
• Endostar REvision nástroje 30/08, 25/06, 20/04 dĺžky 25 mm.

ZADARMO
Pri nákupe 1 balenia po 3 ks / 6 ks  

získate zadarmo  
balenie gutaperčových alebo 

papierových čapov (0.2).

Endostar gutaperčové čapy (2% 4% a 6%)
• Kalibrované gutaperčové čapy z kvalitnej gutaperči.
• Balenie: 120 ks (2 %) a 60 ks (4 %, 6 %).

Endostar papierové čapy (2%, 4% a 6%)
• Endostar kalibrované papierové čapy.
• Balenie: 200 ks (2 %) a 100 ks (4 %, 6 %).

3 ks | obj. č. 59112100 46,40 €
6 ks | obj. č. 59112125 68,30 €

14/04 - 21 mm / 25 mm - 3 ks | obj. č. 59142114 46,40 €
14/04 - 21 mm / 25 mm - 6 ks | obj. č. 57141114 68,30 €

set, 3 ks 
obj. č. 59142850 46,40 €

Gutaperčové čapy 2%, 120 ks | obj. č. 57170214 8,80 €
Gutaperčové čapy 4 % / 6 %, 60 ks | obj. č. 57170414 11 €

papierové čapy 2%, 200 ks | obj. č. 59160220 7 €
papierové čapy 4% / 6%, 100 ks | obj. č. 59160400 7,90 €

®

Přihláška od 15. 9. 2025
1 750 Kč / VIP 1 488 Kč
nebo
70 € / VIP 60 €

Přihláška do 14. 9. 2025
1 575 Kč / VIP 1 339 Kč
nebo
63 € / VIP 54 €

bit.ly/DS2025A

Ceny: 
SESTRY A DENTÁLNÍ HYGIENISTKY

Bartolomiej Karas DDS
Polsko
generální ředitel lékařského 
vzdělávacího centra Karaś,
místopředseda Endodontické sekce 
Polské stomatologické asociace

Prof. Dr. Esra Uzer Celik
Turecko
specialistka na estetickou 
záchovnou stomatologii

Michal Ganowicz DDS PhD
Polsko
Specialista na konzervativní 
stomatologii a endodoncii 

Jiří Sedláček
Brno
majitel soukromé zubní laboratoře 
JS Lab

Program: LÉKAŘI

08:00 – 09:00 Registrace účastníků, přihlášení do aplikace

09:00 – 11:00 Od zářivých úsměvů po bezproblémové 
 rekonstrukce: Zjednodušené techniky kompozit- 
 ních pryskyřic a bělení
 Prof. Dr. Esra Uzer Celik

11:00 – 11:15 Přestávka

11:15 – 12:45 Ekonomika terapie vitální pulpy
  Proč se léčba pulpy může vyplatit více než léčba  
 kořenového kanálku.
  Dr. Michal Ganowicz DDS, PhD

12:45 – 13:00 Přestávka

13:00 – 14:00 Digitalizace ve stomatologii: nový směr    
 pro snímatelné náhrady
 Jiří Sedláček

14:00 – 14:15 Přestávka

14:15 – 15:00 Estetická medicína v zubní praxi
  MDDr. Mgr. Kamila Zvolánková

MDDr. Mgr. Kamila Zvolánková
Plzeň
zubní lékařka a majitelka kliniky 
Ultime Clinic

Program: SESTRY A DENTÁLNÍ HYGIENISTKY

08:00 – 09:00 Registrace účastníků, přihlášení do aplikace

09:00 – 10:00 Ergonomie sezení a práce stomatologického týmu
 Mgr. Veronika Pelantová

10:00 – 10:15 Přestávka

10:15 – 11:15 Spolupráce lékaře a sestry asistence při stomato 
 logických výkonech
 MDDr. Adam Kovalčík

11:15 – 11:30 Přestávka

11:30 – 12:45 Nástroje pro parodontologického pacienta
 Kristýna Trávníčková

12:45 - 13:00 Přestávka

bit.ly/DS2025L 

Přihláška od 15. 9. 2025
3 290 Kč / VIP 2 795 Kč
nebo
132 € / VIP 112 €

Přihláška do 14. 9. 2025
2 220 Kč nebo 89 €

Ceny: LÉKAŘI

Přihláška do 14. 9. 2025
2 960 Kč / VIP 2 515 Kč
nebo
118 € / VIP 101 € 
 

Ing. Vladimír Čepelka
školící a přednášející problematiku 
dezinfekcí pro zdravotnický personál.
V současné době pracuje pro firmu 
Schülke CZ

Přednášející pro: SESTRY A DENTÁLNÍ HYGIENISTKY

Mgr. Veronika Pelantová
Zábřeh
soukromá ambulance Fyziobalance

MDDr. Adam Kovalčík
Olomouc
Asistent a dětský zubní lékař 
na Klinice zubního lékařství Lékařské 
fakulty Univerzity Palackého 
a Fakultní nemocnice Olomouc.

Kristýna Trávníčková, DiS.
Olomouc
Dentální hygienistka 
ART - MEDICA s.r.o.

Barbara Miroslava Turečeková, DiS.
Kyjov
privátní ambulance dentální hygieny 

13:00 – 14:15 Individuální léčebný plán 
 a management ošetřování
 Barbara Miroslava Turečeková

14:15 - 14:30 Přestávka

14:30 – 16:00 Efektivní používání dezinfekčních   
 přípravků ve stomatologii, povinnosti  
 vyplývající z legislativy
 Ing. Vladimír Čepelka

16:00 Závěr konference

Přihláška od 15. 9. 2025
2 468 Kč nebo 99 €

Ceny: STUDENTI A ABSOLVENTI*

* k přihlášce je nutné přiložit kopii indexu   
 nebo diplomu.

15:00 – 15:15 Přestávka

15:15 – 16:45 Jak vyzrát na MB2 
 a další anatomické obtíže při ošetření 
 kořenových kanálků
  Bartolomiej Karas DDS

16:45 Závěr konference, vylosování tomboly

Hu-Fa
Dental

Snížená cena 
pro přihlášené

do 
14. 9. 2025

PROČ SE ZÚČASTNIT?
• aktuální témata a přední čeští i světoví 
 přednášející
• sobotní termín bez přeobjednávání pacientů
• on-line konference z pohodlí domova
• přednášky také pro sestry a hygienistky
• mimořádné slevy na materiály a přístroje
• 6 kreditů pro lékaře
• bohatá tombola

sobota    ON-LINE z pohodlí domova / 6 kreditů

Přednášející pro: LÉKAŘE

Dental Show 2025  15. listopadu

Ako vyzrieť na MB2 a ďalšie anatomické 
ťažkosti pri ošetrení koreňových kanálikov

Bartolomiej Karas DDS, Poľsko

Počas tejto prednášky sa účastníci zoznámia s kľúčovými aspektmi tvarovania 
koreňových kanálikov pri endodontickom ošetrení. Dr. Karas sa zameria najmä
na anatómiu druhého mesiobukálneho kanálika (MB2) a ďalších ťažko prístupných
kanálikov, ktoré môžu zásadne ovplyvniť úspešnosť liečby. Bude vysvetlené,
prečo je MB2 často problémový – od ťažkého nájdenia až po následné
opracovanie – a ako tieto výzvy zvládnuť v každodennej praxi. Súčasťou budú
tiež praktické tipy, prehľad moderných pomôcok a zariadení, ktoré uľahčujú
lokalizáciu a zvyšujú kvalitu ošetrenia. Cieľom je poskytnúť stratégie, ktoré po-
môžu dlhodobo zachovať zub a zvýšiť úspešnosť endodontických výkonov.

tlmočené do 
češtiny

ON-LINE z pohodlí domova / 6 kreditů

bit.ly/DS2025SK

15. novembra

z pohodlia domova / 7 kreditov
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BioRoot RCS
• Bioaktívny sealer pre trvalé koreňové výplne.
• Vynikajúca priľnavosť k dentínu a gutaperčovým čapom.
• Hydrofilný - BioRoot RCS hermetický zapečatí aj v prítomnosti vlhkosti.
• Bioaktívna obturácia - stimuluje regeneráciu kosti a podporuje periapikálne hojenie.
• Antimikrobiálny - pH >11, uvoľňuje hydroxid vápenatý.
• Čisté minerálne zloženie – nezafarbí zuby.
• Bez živice = nulové zmrštenie - vyrobený z čistého kremičitanu vápenatého.
• Skvelá zatekavosť – utesní aj všetky vedľajšie kanáliky.
• Výška rádioopacity 5 mm Al pre jasnú viditeľnosť  

na röntgenových snímkach.
• Balenie obsahuje: 15g prášku a 35 ks pipiet s tekutinou.

 * Akcia platí 1.11. – 30.11.2025. Výrobky ZADARMO budú dodané výrobcom Coltene.

Biodentine 
• Biodentine je prvá biokompatibilná a bioaktívna náhrada  

dentínu v korunkovej aj koreňovej časti.
• Prináša množstvo klinických výhod:

– zachovanie vitality pulpy,
– ošetrenie klinických chýb (via falsa, perforácia cavum pulpae),
– definitívna náhrada dentínu.

• Balenie: 5 x 0,7 g a 15 x 0,7 g.

ZĽAVA
20%  

pri zakúpení 5 ks 
balení

Calasept Plus
• Hydroxid vápenatý v striekačke s vysokým  

obsahom kalcia> 41% (pH 12,4),
• Balenie obsahuje 4x 1,5 ml a 20 elastických  

plastových aplikátorov.

ZĽAVA
od 15% 
do 27%

TheraCal LC
• Určený na použitie na priame a nepriame prekrytie pulpy,  

ako ochranný liner pod kompozitá, amalgámy, cementy a ďalšie výplňové materiály.
• Stabilná a odolná náhrada hydroxidu vápenatého a skloionomérov.
• Zaisťuje viditeľné uvoľňovanie vápnika a jeho alkalické pH stimuluje tvorbu hydroxy-

apatitu, čím vytvára tvrdý ochranný mostík už po 28 dňoch.

Diadent Dia-Root Bio Sealer
• Biokeramický sealer na báze MTA,  

nezmršťuje sa, vysoké pH 12  
pre antibakteriálny účinok.

• Používa sa na definitívne  
zaplnenie koreňového kanálika  
a je vhodný pre všetkých techniky  
s použitím gutaperčových čapov.

HyFlex CM / HyFlex EDM
HyFlex CM
• Regeneračné NiTi koreňové nástroje pre 

vynikajúce kopírovanie tvaru kanálika.
• Mimoriadne pružné, prispôsobia sa 

anatómii koreňového kanálika a znižujú 
riziko poškodenia alebo perforácie.

• Nástroj možno dopredu ohnúť,  
čo oceníte najmä pri koreňových  
kanálikoch s výrazným zakrivením.

• Vhodné pre všetky techniky opracovania.

• Doporučené nastavenie pri strojovom 
opracovaní: 500 ot/min, točiaci moment 
max. 2,5 N-cm (25mN-m).

• Dostupné dĺžky: 19, 21 a 25 mm, kónicity 
.04, .06 a .08 a ISO 015 - 060.

HyFlex EDM
• Piata generácia NiTi koreňových nástrojov, 

séria HyFlex™ EDM.
• Výrazne odolnejšie proti zalomeniu 

a cyklickej  
únave. ZADARMO

4+2 zadarmo na Hyflex 
CM a EDM refilly*

Cognoscin mätový
• Sprej s vôňou mäty je 

zdravotnícky prostriedok pre 
endodontický diagnostický 
test citlivosti a vitality 
zubnej drene (pulpa dentis).

ZĽAVA
17%

15 g + 35 pipiet | 314,60 € | obj. č. 530392 226,80 €

5x 0,7 g  | 138 € | obj. č. 530395 99,60 €
15x 0,7 g  | 355,90 € | obj. č. 530387 269,70 €

4x 1,5 ml + 20 aplikátorov | 73,10 € | obj. č. 52109100 53,10 €
Flexibilné kanyly 100 ks | 127,40 € | obj. č. 52109107 108,90 €

striekačka 1 g + 15 kanýl | 48 € | obj. č. 530189 43,10 €
 set 4x 1 g + 50 kanýl | 150,80 € | obj. č. 530188 135 €

Striekačka, 2g | 56,30 € | obj. č. 550225 53,60 €

CM blister - 6 ks | 116,80 € | obj. č. 5301415 105,10 €
EDM refill - 3 ks | 76,80 € | obj. č. 5302540 69,20 €

75 ml | 11,70 € | obj. č. 100026 9,70 €

Přihláška od 15. 9. 2025
1 750 Kč / VIP 1 488 Kč
nebo
70 € / VIP 60 €

Přihláška do 14. 9. 2025
1 575 Kč / VIP 1 339 Kč
nebo
63 € / VIP 54 €

bit.ly/DS2025A

Ceny: 
SESTRY A DENTÁLNÍ HYGIENISTKY

Bartolomiej Karas DDS
Polsko
generální ředitel lékařského 
vzdělávacího centra Karaś,
místopředseda Endodontické sekce 
Polské stomatologické asociace

Prof. Dr. Esra Uzer Celik
Turecko
specialistka na estetickou 
záchovnou stomatologii

Michal Ganowicz DDS PhD
Polsko
Specialista na konzervativní 
stomatologii a endodoncii 

Jiří Sedláček
Brno
majitel soukromé zubní laboratoře 
JS Lab

Program: LÉKAŘI

08:00 – 09:00 Registrace účastníků, přihlášení do aplikace

09:00 – 11:00 Od zářivých úsměvů po bezproblémové 
 rekonstrukce: Zjednodušené techniky kompozit- 
 ních pryskyřic a bělení
 Prof. Dr. Esra Uzer Celik

11:00 – 11:15 Přestávka

11:15 – 12:45 Ekonomika terapie vitální pulpy
  Proč se léčba pulpy může vyplatit více než léčba  
 kořenového kanálku.
  Dr. Michal Ganowicz DDS, PhD

12:45 – 13:00 Přestávka

13:00 – 14:00 Digitalizace ve stomatologii: nový směr    
 pro snímatelné náhrady
 Jiří Sedláček

14:00 – 14:15 Přestávka

14:15 – 15:00 Estetická medicína v zubní praxi
  MDDr. Mgr. Kamila Zvolánková

MDDr. Mgr. Kamila Zvolánková
Plzeň
zubní lékařka a majitelka kliniky 
Ultime Clinic

Program: SESTRY A DENTÁLNÍ HYGIENISTKY

08:00 – 09:00 Registrace účastníků, přihlášení do aplikace

09:00 – 10:00 Ergonomie sezení a práce stomatologického týmu
 Mgr. Veronika Pelantová

10:00 – 10:15 Přestávka

10:15 – 11:15 Spolupráce lékaře a sestry asistence při stomato 
 logických výkonech
 MDDr. Adam Kovalčík

11:15 – 11:30 Přestávka

11:30 – 12:45 Nástroje pro parodontologického pacienta
 Kristýna Trávníčková

12:45 - 13:00 Přestávka

bit.ly/DS2025L 

Přihláška od 15. 9. 2025
3 290 Kč / VIP 2 795 Kč
nebo
132 € / VIP 112 €

Přihláška do 14. 9. 2025
2 220 Kč nebo 89 €

Ceny: LÉKAŘI

Přihláška do 14. 9. 2025
2 960 Kč / VIP 2 515 Kč
nebo
118 € / VIP 101 € 
 

Ing. Vladimír Čepelka
školící a přednášející problematiku 
dezinfekcí pro zdravotnický personál.
V současné době pracuje pro firmu 
Schülke CZ

Přednášející pro: SESTRY A DENTÁLNÍ HYGIENISTKY

Mgr. Veronika Pelantová
Zábřeh
soukromá ambulance Fyziobalance

MDDr. Adam Kovalčík
Olomouc
Asistent a dětský zubní lékař 
na Klinice zubního lékařství Lékařské 
fakulty Univerzity Palackého 
a Fakultní nemocnice Olomouc.

Kristýna Trávníčková, DiS.
Olomouc
Dentální hygienistka 
ART - MEDICA s.r.o.

Barbara Miroslava Turečeková, DiS.
Kyjov
privátní ambulance dentální hygieny 

13:00 – 14:15 Individuální léčebný plán 
 a management ošetřování
 Barbara Miroslava Turečeková

14:15 - 14:30 Přestávka

14:30 – 16:00 Efektivní používání dezinfekčních   
 přípravků ve stomatologii, povinnosti  
 vyplývající z legislativy
 Ing. Vladimír Čepelka

16:00 Závěr konference

Přihláška od 15. 9. 2025
2 468 Kč nebo 99 €

Ceny: STUDENTI A ABSOLVENTI*

* k přihlášce je nutné přiložit kopii indexu   
 nebo diplomu.

15:00 – 15:15 Přestávka

15:15 – 16:45 Jak vyzrát na MB2 
 a další anatomické obtíže při ošetření 
 kořenových kanálků
  Bartolomiej Karas DDS

16:45 Závěr konference, vylosování tomboly

Hu-Fa
Dental

Snížená cena 
pro přihlášené

do 
14. 9. 2025

PROČ SE ZÚČASTNIT?
• aktuální témata a přední čeští i světoví 
 přednášející
• sobotní termín bez přeobjednávání pacientů
• on-line konference z pohodlí domova
• přednášky také pro sestry a hygienistky
• mimořádné slevy na materiály a přístroje
• 6 kreditů pro lékaře
• bohatá tombola

sobota    ON-LINE z pohodlí domova / 6 kreditů

Přednášející pro: LÉKAŘE

Dental Show 2025  15. listopadu

Ekonomika terapie vitálnej pulpy 
Prečo sa liečba pulpy môže vyplatiť viac ako 
liečba koreňového kanálika.

Dr. Michal Ganowicz DDS, PhD, Poľsko

Ako sa vyhnúť ošetreniu koreňových kanálikov a pritom zachovať vitálny zub?
Na prednáške sa dozviete, ako jednoduchými a klinicky overenými postupmi zvládnuť
hlboký kaz s využitím regeneračného potenciálu pulpy a moderných biokeramických
materiálov. Ukážeme si schémy pre selektívnu preparáciu dentínu, priame i nepriame
prekrytie pulpy či pulpotómiu a spôsoby, ako rozpoznať, kedy je vitálna terapia ešte 
úspešná. Súčasťou budú aj praktické tipy, ekonomické prínosy a efektívne komuni-
kačné stratégie, ktoré uľahčia rozhodovanie pacienta a zvýšia dôveru v biologickú 
liečbu.

ON-LINE z pohodlí domova / 6 kreditů

bit.ly/DS2025SK

tlmočené do 
češtiny

z pohodlia domova / 7 kreditov

15. novembra



 
 

 

RE-BONE®

BOVINNÁ KOSTNÁ NÁHRADA

• Jedná sa o granulát alebo blok z prírodného bovinného materiálu,
 spracovaný inovatívnou metódou Thermagen® pri nízkej teplote.
• Výsledkom je vysoko biokompatibilný a plne resorbovateľný materiál,
 ktorý podporuje množenie osteoblastov až o 35%.

Dodáva sa v čiastočkách 0,25 – 1 mm, 1 – 2 mm, alebo ako blokový implantát.

ŠPECIALISTI NA KOSTNÚ CHIRURGIU

SHELTER®

PERIKARDIÁLNA MEMBRÁNA

• Disponuje dvoma verziami: Fast (rýchla resorpcia počas 4–6 týždňov)
 a Slow (3–6 mesiacov), vďaka unikátnemu cross-linkingu Pericross®.
• Poskytuje pevnú bariéru proti mäkkým tkanivám, podporuje angiogenézu
 a je biologicky kompatibilná.

Ponúka rôzne rozmery (15×20 mm až 50×30 mm) a hrúbky (0,2 – 1 mm).

Prvotná skúsenosť s BM RE-BONE
„Tieto granule sme použili po extrakcii zuba 15, ktorý mal fraktúru koreňa.
Granule sme zmiešali s pacientovou krvou-vznikla mierne lepivá hmota, ktorá sa 
pomerne dobre nanášala do lôžka po extrahovanom zube. Po miernej kondenzácii 
nedochádzalo k vyplaveniu granúl.
Cez granule sme adaptovali bovinnú membránu od f. UBGEN®, ktorú sme zmočili
v ACT-Bone tekutine. Tú sme fi xovali k MPL a defekt prešili.
Po 2 dňoch pacient prichádza na kontrolu s miernym opuchom-aplikovaná ATB.
Po ďalších 3 dňoch kontrola, pacient bez problémov, rana pokojná.
S granulátom aj s membránou sa pracovalo pohodlne.“

     – MUDr. J.Z., Praha

Informujte sa u svojho obchodného zástupcu ešte dnes,
alebo kontaktujte nášho špecialistu na implantológiu:
Mgr. Lenka Hufová, mobil: +420 732 213 695         
e-mail: hufova@hufa.cz

ACTI-BONE®

KYSELINA HYALURÓNOVÁ

• Je takmer čistý hyaluronát, vyvinutý na podporu hojenia tkanív v orálnej chirurgii.
 Tu je prehľad jeho kľúčových vlastností a použitia:
 Aplikácia: Priamo na chirurgické ložisko na podporu hojenia.
 Môže sa kombinovať s RE-BONE®, vznikne tzv. „sticky bone“ (lepivá kostná hmota).
 Tiež sa dá použiť spolu s SHELTER® (Fast/Slow) pre chemotaktické zvýšenie efektu.
• Vysoko molekulárna kyselina hyalurónová (HA), bežne sa vyskytujúce v spojivových
 tkanivách, kľúčová pre hydratáciu a regeneráciu.
• HA vytvára vlhké, biologicky aktívne prostredie, podporuje bunkovú proliferáciu,
 angiogenézu a všeobecne regeneráciu rán – preukázateľne efektívna
 v orálnej chirurgii.

Dodáva sa vo fľaštičke    5361421    5 ml   163,80 €

ŠPECIALISTI NA KOSTNÚ CHIRURGIU

15×20  × 0,4 mm, 0,8 mm alebo 1,0 mm 100,10 €
30×25  × 0,4 mm, 0,8 mm alebo 1,0 mm 123,00 € 
50×30 × 0,4 mm, 0,8 mm alebo 1,0 mm 140,20 €

F A S T S L O W
124,50 €
147,30 €
171,70 €

Granule pro kortikospongiózní kost  0,5g 0,25-1 mm 
Granule pro kortikospongiózní kost    1g 0,25-1 mm 
Granule pro spongiózní kost   0,5g 0,25-1 mm 
Granule pro spongiózní kost         1g 0,25-1 mm 
Blok pro spongiózní kost       10×10×10 mm  166,80 €
Blok pro spongiózní kost       10×10×20 mm  220,90 €

5361422
5361423
5361424
5361425
5361441
5361442

Granule pre kortikospongióznu kosť 
Granule pre kortikospongióznu kosť 
Granule pre spongióznu kosť 
Granule pre spongióznu kosť 
Blok pre spongióznu kosť 
Blok pre spongióznu kosť

84,30 €
144,30 €
84,30 €

144,30 €
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Septanest / Septanest Forte 
• Anestetikum na báze 4% articainu dodávané v sklenených karpuliach.
• Koncentrácia 1: 200 000 pre klasické zákroky s dĺžkou anestetík do 45 minút.
• Koncentrácia 1: 100 000 pre hlbšiu anestéziu u náročnejších výkonov do 70 minút.

ZADARMO
Pri nákupe 5 balení anestetík získate 
ihly Septoject Zadarmo.

Scandonest 3%
• Anestetikum na báze 3% mepivacainu, bez 

vazokonstriktora pre špecifické lekárske situácie.
• Neobsahuje metylparabén - bráni alergickým 

reakciám u citlivých pacientov.

ZADARMO
Pri nákupe 5 balení anestetík 
získate ihly Septoject 

Zadarmo.

Septoject ihly XL
• Majú o 43,5% väčší lumen (priesvit), vďaka tomu anestetikum preniká do tkaniva 

pomalšie a pod menším tlakom.
• Rozmery: 27G – 21, 35 a 42 mm, 30G – 10, 12, 21 a 25 mm.

Septoject Evolution ihly
• Skosenie v tvare skalpela pre hladší  

prienik s menším posunom tkaniva  
pre väčší komfort pacienta.

• Lepšia kontrola a väčšia presnosť.
• Rozmery: 27G – 25 mm, 30G – 9, 16 a 25 mm.

Intraligamentárne pero ASA
• Celokovová striekačka vo forme pera pre aplikáciu intraligamentárnej anestézie.

Aplikačná striekačka anastézie
• Celokovová aplikačná striekačka anestézie  

talianskeho výrobcu ASA Dental.
• Štýl harpúna pre dokonalú aspiráciu karpulí Septanest.

Stojan na ihly
• Oceľový stojan na ihly pre karpulové anestetiká.
• Použiteľný tiež s injekčnými ihlami typu Luer.

1:200 000 - 50x 1,7 ml | obj. č. 460003 33 €
1:100 000 - 50x 1,7 ml | obj. č. 460004 33 € 50x 1,7 ml | obj. č. 460012 35 €

Septoject XL, 100 ks | 27,20 € | obj. č. 300341 21,90 € 100 ks | 27,20 € | obj. č. 3002951 21,90 €

pero, 1 ks | 223,20 € | obj. č. 274738 201,30 € 1 ks | 34,50 € | obj. č. 274723 31,30 €

stojan, 1 ks | 46,30 € | obj. č. 274821 40,60 €

Přihláška od 15. 9. 2025
1 750 Kč / VIP 1 488 Kč
nebo
70 € / VIP 60 €

Přihláška do 14. 9. 2025
1 575 Kč / VIP 1 339 Kč
nebo
63 € / VIP 54 €

bit.ly/DS2025A

Ceny: 
SESTRY A DENTÁLNÍ HYGIENISTKY

Bartolomiej Karas DDS
Polsko
generální ředitel lékařského 
vzdělávacího centra Karaś,
místopředseda Endodontické sekce 
Polské stomatologické asociace

Prof. Dr. Esra Uzer Celik
Turecko
specialistka na estetickou 
záchovnou stomatologii

Michal Ganowicz DDS PhD
Polsko
Specialista na konzervativní 
stomatologii a endodoncii 

Jiří Sedláček
Brno
majitel soukromé zubní laboratoře 
JS Lab

Program: LÉKAŘI

08:00 – 09:00 Registrace účastníků, přihlášení do aplikace

09:00 – 11:00 Od zářivých úsměvů po bezproblémové 
 rekonstrukce: Zjednodušené techniky kompozit- 
 ních pryskyřic a bělení
 Prof. Dr. Esra Uzer Celik

11:00 – 11:15 Přestávka

11:15 – 12:45 Ekonomika terapie vitální pulpy
  Proč se léčba pulpy může vyplatit více než léčba  
 kořenového kanálku.
  Dr. Michal Ganowicz DDS, PhD

12:45 – 13:00 Přestávka

13:00 – 14:00 Digitalizace ve stomatologii: nový směr    
 pro snímatelné náhrady
 Jiří Sedláček

14:00 – 14:15 Přestávka

14:15 – 15:00 Estetická medicína v zubní praxi
  MDDr. Mgr. Kamila Zvolánková

MDDr. Mgr. Kamila Zvolánková
Plzeň
zubní lékařka a majitelka kliniky 
Ultime Clinic

Program: SESTRY A DENTÁLNÍ HYGIENISTKY

08:00 – 09:00 Registrace účastníků, přihlášení do aplikace

09:00 – 10:00 Ergonomie sezení a práce stomatologického týmu
 Mgr. Veronika Pelantová

10:00 – 10:15 Přestávka

10:15 – 11:15 Spolupráce lékaře a sestry asistence při stomato 
 logických výkonech
 MDDr. Adam Kovalčík

11:15 – 11:30 Přestávka

11:30 – 12:45 Nástroje pro parodontologického pacienta
 Kristýna Trávníčková

12:45 - 13:00 Přestávka

bit.ly/DS2025L 

Přihláška od 15. 9. 2025
3 290 Kč / VIP 2 795 Kč
nebo
132 € / VIP 112 €

Přihláška do 14. 9. 2025
2 220 Kč nebo 89 €

Ceny: LÉKAŘI

Přihláška do 14. 9. 2025
2 960 Kč / VIP 2 515 Kč
nebo
118 € / VIP 101 € 
 

Ing. Vladimír Čepelka
školící a přednášející problematiku 
dezinfekcí pro zdravotnický personál.
V současné době pracuje pro firmu 
Schülke CZ

Přednášející pro: SESTRY A DENTÁLNÍ HYGIENISTKY

Mgr. Veronika Pelantová
Zábřeh
soukromá ambulance Fyziobalance

MDDr. Adam Kovalčík
Olomouc
Asistent a dětský zubní lékař 
na Klinice zubního lékařství Lékařské 
fakulty Univerzity Palackého 
a Fakultní nemocnice Olomouc.

Kristýna Trávníčková, DiS.
Olomouc
Dentální hygienistka 
ART - MEDICA s.r.o.

Barbara Miroslava Turečeková, DiS.
Kyjov
privátní ambulance dentální hygieny 

13:00 – 14:15 Individuální léčebný plán 
 a management ošetřování
 Barbara Miroslava Turečeková

14:15 - 14:30 Přestávka

14:30 – 16:00 Efektivní používání dezinfekčních   
 přípravků ve stomatologii, povinnosti  
 vyplývající z legislativy
 Ing. Vladimír Čepelka

16:00 Závěr konference

Přihláška od 15. 9. 2025
2 468 Kč nebo 99 €

Ceny: STUDENTI A ABSOLVENTI*

* k přihlášce je nutné přiložit kopii indexu   
 nebo diplomu.

15:00 – 15:15 Přestávka

15:15 – 16:45 Jak vyzrát na MB2 
 a další anatomické obtíže při ošetření 
 kořenových kanálků
  Bartolomiej Karas DDS

16:45 Závěr konference, vylosování tomboly

Hu-Fa
Dental

Snížená cena 
pro přihlášené

do 
14. 9. 2025

PROČ SE ZÚČASTNIT?
• aktuální témata a přední čeští i světoví 
 přednášející
• sobotní termín bez přeobjednávání pacientů
• on-line konference z pohodlí domova
• přednášky také pro sestry a hygienistky
• mimořádné slevy na materiály a přístroje
• 6 kreditů pro lékaře
• bohatá tombola

sobota    ON-LINE z pohodlí domova / 6 kreditů

Přednášející pro: LÉKAŘE

Dental Show 2025  15. listopadu

Estetická medicína
v zubnej praxi

MDDr. Mgr. Kamila Zvolánková, Plzeň

Prednáška je určená zubným lekárkam a lekárom, ktorí chcú objaviť možnosti
bezpečnej integrácie estetickej medicíny do svojej praxe. Ponúkne prehľad zákrokov, ktoré 
je možné ľahko a efektívne začleniť do stomatologickej starostlivosti – od dermálnych výplní 
cez mezoterapiu až po biostimuláciu. Zvláštny dôraz sa bude klásť na aplikáciu botulotoxínu 
v dolnej tretine tváre a jeho estetické aj funkčné prínosy. Na reálnych klinických prípadoch 
uvidíte, ako môže vhodne zvolený zákrok pozitívne ovplyvniť kvalitu života pacienta, a zároveň 
si rozšíri povedomie o možnostiach bezpečnej a zmysluplnej integrácie týchto techník do 
každodennej stomatologickej praxe.

ON-LINE z pohodlí domova / 6 kreditů

bit.ly/DS2025SK

Přihláška od 15. 9. 2025
1 750 Kč / VIP 1 488 Kč
nebo
70 € / VIP 60 €

Přihláška do 14. 9. 2025
1 575 Kč / VIP 1 339 Kč
nebo
63 € / VIP 54 €

bit.ly/DS2025A

Ceny: 
SESTRY A DENTÁLNÍ HYGIENISTKY

Bartolomiej Karas DDS
Polsko
generální ředitel lékařského 
vzdělávacího centra Karaś,
místopředseda Endodontické sekce 
Polské stomatologické asociace

Prof. Dr. Esra Uzer Celik
Turecko
specialistka na estetickou 
záchovnou stomatologii

Michal Ganowicz DDS PhD
Polsko
Specialista na konzervativní 
stomatologii a endodoncii 

Jiří Sedláček
Brno
majitel soukromé zubní laboratoře 
JS Lab

Program: LÉKAŘI

08:00 – 09:00 Registrace účastníků, přihlášení do aplikace

09:00 – 11:00 Od zářivých úsměvů po bezproblémové 
 rekonstrukce: Zjednodušené techniky kompozit- 
 ních pryskyřic a bělení
 Prof. Dr. Esra Uzer Celik

11:00 – 11:15 Přestávka

11:15 – 12:45 Ekonomika terapie vitální pulpy
  Proč se léčba pulpy může vyplatit více než léčba  
 kořenového kanálku.
  Dr. Michal Ganowicz DDS, PhD

12:45 – 13:00 Přestávka

13:00 – 14:00 Digitalizace ve stomatologii: nový směr    
 pro snímatelné náhrady
 Jiří Sedláček

14:00 – 14:15 Přestávka

14:15 – 15:00 Estetická medicína v zubní praxi
  MDDr. Mgr. Kamila Zvolánková

MDDr. Mgr. Kamila Zvolánková
Plzeň
zubní lékařka a majitelka kliniky 
Ultime Clinic

Program: SESTRY A DENTÁLNÍ HYGIENISTKY

08:00 – 09:00 Registrace účastníků, přihlášení do aplikace

09:00 – 10:00 Ergonomie sezení a práce stomatologického týmu
 Mgr. Veronika Pelantová

10:00 – 10:15 Přestávka

10:15 – 11:15 Spolupráce lékaře a sestry asistence při stomato 
 logických výkonech
 MDDr. Adam Kovalčík

11:15 – 11:30 Přestávka

11:30 – 12:45 Nástroje pro parodontologického pacienta
 Kristýna Trávníčková

12:45 - 13:00 Přestávka

bit.ly/DS2025L 

Přihláška od 15. 9. 2025
3 290 Kč / VIP 2 795 Kč
nebo
132 € / VIP 112 €

Přihláška do 14. 9. 2025
2 220 Kč nebo 89 €

Ceny: LÉKAŘI

Přihláška do 14. 9. 2025
2 960 Kč / VIP 2 515 Kč
nebo
118 € / VIP 101 € 
 

Ing. Vladimír Čepelka
školící a přednášející problematiku 
dezinfekcí pro zdravotnický personál.
V současné době pracuje pro firmu 
Schülke CZ

Přednášející pro: SESTRY A DENTÁLNÍ HYGIENISTKY

Mgr. Veronika Pelantová
Zábřeh
soukromá ambulance Fyziobalance

MDDr. Adam Kovalčík
Olomouc
Asistent a dětský zubní lékař 
na Klinice zubního lékařství Lékařské 
fakulty Univerzity Palackého 
a Fakultní nemocnice Olomouc.

Kristýna Trávníčková, DiS.
Olomouc
Dentální hygienistka 
ART - MEDICA s.r.o.

Barbara Miroslava Turečeková, DiS.
Kyjov
privátní ambulance dentální hygieny 

13:00 – 14:15 Individuální léčebný plán 
 a management ošetřování
 Barbara Miroslava Turečeková

14:15 - 14:30 Přestávka

14:30 – 16:00 Efektivní používání dezinfekčních   
 přípravků ve stomatologii, povinnosti  
 vyplývající z legislativy
 Ing. Vladimír Čepelka

16:00 Závěr konference

Přihláška od 15. 9. 2025
2 468 Kč nebo 99 €

Ceny: STUDENTI A ABSOLVENTI*

* k přihlášce je nutné přiložit kopii indexu   
 nebo diplomu.

15:00 – 15:15 Přestávka

15:15 – 16:45 Jak vyzrát na MB2 
 a další anatomické obtíže při ošetření 
 kořenových kanálků
  Bartolomiej Karas DDS

16:45 Závěr konference, vylosování tomboly

Hu-Fa
Dental

Snížená cena 
pro přihlášené

do 
14. 9. 2025

PROČ SE ZÚČASTNIT?
• aktuální témata a přední čeští i světoví 
 přednášející
• sobotní termín bez přeobjednávání pacientů
• on-line konference z pohodlí domova
• přednášky také pro sestry a hygienistky
• mimořádné slevy na materiály a přístroje
• 6 kreditů pro lékaře
• bohatá tombola

sobota    ON-LINE z pohodlí domova / 6 kreditů

Přednášející pro: LÉKAŘE

Dental Show 2025  15. listopadu

z pohodlia domova / 7 kreditov

15. novembra



40 ODTLAČKOVANIE

Speedex
• Povrchovo aktivovaný, veľmi dobre zateká a vykreslí aj jemné detaily.
• C-silikónová odtlačková hmota vhodná pre obe metódy odtlačku.
• Snap Set tuhnutia, možná regulácia rýchlosti tuhnutia.

* Ponuka platí do vypredania zásob.

ZADARMO
Pri kúpe balenia setu Speedex, 

získate balenie Hanel  
artikul. papierov 200my 
(červených 4000051 

alebo modrých 4000052) 

zadarmo.

ImpressPLUS-5 Alginate
• Vysoko presný alginát s päťdňovou rozmerovou stabilitou, ktorý umožňuje 

zakaždým zhotoviť rýchly a precízny odtlačok.
• 120-hodinová rozmerová stabilita poskytuje  

užívateľovi maximálnu flexibilitu po zhotovení odtlačku.
• Mimoriadne rýchla doba tuhnutia 30 sekúnd  

v ústach je ideálny pre rýchle obstaranie odtlačku  
bez vzniku nepresností.

• Výnimočná presnosť až 20 mikrónov.
• Ľahko sa mieša a zachováva si vysokú elasticitu.

ZADARMO
Pri zakúpení 4 balení 

ImpressPLUS-5 získate 
Miratray sprej (5980291) 

zadarmo.*

Pištoľ na kartuše
• Univerzálna aplikačná pištoľ pre všetky nové typy kartuší  

(okrúhle zakončenie).
• Pištoľ 1:1 je pre všetky typy A-silikónových odtlačkových  

a rebazovacích hmôt s pomerom bázy:  
katalyzátor 1:1

ZĽAVA
20%

Variotime Dynamix Putty / HT
• Umožňuje variabilný pracovný čas na prípravu  

materiálu (1 - 2,5 minúty) pri zachovaní vždy  
rovnako krátkej doby tuhnutia (2,5 minúty).

ZADARMO
Pri nákupe Variotime Dynamix  

(2x 380 ml) získate 
Variotime Flow 

zadarmo.

Hydrogum 5 / Tropicalgin
Hydrogum 5
• Bezprašný alginát s vysokou  

objemovou stálosťou 5 dní.
• Ovocná chuť, fialová farba,  

antidávivá zložka.
 
Tropicalgin
• Alginátová odtlačková hmota  

s ovocnou príchuťou a farebným  
indikátorom tuhnutia.

ZADARMO
Pri kúpe 5 balení Hydrogum 5 získate 

Zeta 7 Spray 750 ml (410355) 

ZADARMO.

Zetaplus 
• Osvedčený C-silikónový odtlačkový materiál s výbornou zatekavosťou a ľahkou 

manipulovateľnosťou.
• Perfektne priľne k povrchu a zachytí aj jemné detaily, po zatuhnutí dosahuje vysokú tvrdosť.
• Zetaplus Intro kit obsahuje: 1.53 kg putty, 140 ml Oranwash L, 60 ml indurent gél 

a miešaciu podložku.

ZADARMO
Pri nákupe ZetaPlus L úvodného balenia získate 

Indurent gél zadarmo (540106).

Speedex set + Hanel 200my | 71,10 € | obj. č. 5400340 57,20 €* 450 g | 15,80 € | obj. č. 3002599 14 €

Pištoľ na kartuše | 80,90 € | obj. č. 540060 64,70 €

Dynamix Putty - 2x 380 ml | 158,20 € | obj. č. 540405 147,10 €
Dynamix HT - 2x 380 ml | 158,20 € | obj. č. 540407 147,10 €

Hydrogum 5, 453 g | 18,90 € | obj. č. 540169 14,60 €
Tropicalgin, 453 g | 16,70 € | obj. č. 540168 10,90 € intro kit | 53,60 € | obj. č. 540205 48,10 €
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Obrúsky Monoart BIB UP!
• Euronda Monoart rozširuje svoju radu jednorazových pomôcok o inováciu, ktorá 

zlepšuje a zefektívňuje ochranu pacientov: nové obrúsky Bib Up!
• Tieto obrúsky, ktoré sú novinkou, prinášajú dôležité inovácie, ako je jednoduchšie 

a presnejšie uchytenie na suchý zips a možnosť použitia troma rôznymi spôsobmi 
vďaka použitiu nových priľnavých bodov na upevnenie.

• Oproti tradičným obrúskom/podbradníkom ponúkajú väčšie rozmery (50 x 61 cm)  
a pohodlný tvar na krku a ramenách.

• Dostupné v 12 farbách.

Obrúsky Monoart Towel-Up
• Kvalitné ochranné obrúsky pre pacienta  

z čistej celulózy so spodnou nepriepustnou  
polyetylénovou vrstvou.

• V praktickom hygienickom balení  
s opakovane uzatvárateľným  
systémom.

• Rozmery: 33 x 45 cm.
• Farby: oranžová, ružová, žltá,  

modrá, zelená, fialová, limetka,  
čierna, sv. modrá a biela.

Poháriky Monoart Graffiti
• Jednorazové výplachové poháriky farebne korešpondujúce s ostatným materiálom zn. Monoart.
• Poháriky s objemom 200 ml sú balené po 1 000 ks od jednej farby.
• Farby: limetka (L), modré (TM), ružové (R) a fialové (F).

ZADARMO
Pri zakúpení 3 balení plastových  
pohárikov získate 2 balenia masiek  
Graffiti v rovnakej farbe  

zadarmo.

Euronda Headrest
• Univerzálny poťah na podhlavník kresla  

s vnútornou nepriepustnou vrstvou.
• Rozmer: 33 x 34 cm.
• Farby: biele, modré.
• Balenie: 250 ks

BIO poháriky
• Tieto nové dentálne poháriky od spoločnosti  

Orsing sú vyrobené z ekologických  
a netoxických bambusových vlákien.

• Vyrobené z bambusu s PE povrstvením  
v prírodnej farbe.

• Objem: 210 ml, rozmery:  
74 x 49 x 80 mm.

• Balenie: 1000 ks.

ZĽAVA
20%

BIO savky špirálové
• Tvarovateľná špirálová savka s držiakom jazyka.
• Použitím PE na biologickej báze, vyrobeného z cukrovej trstiny.

ZĽAVA
25%

Apron č. 3
• Pacientské prehozy vyrobené z polyetylénu a savej mäkkej celulózy.
• Farby: biela, zelená, tmavo modrá, svetlo modrá, blankytná, svetlo oranžová, tmavo 

oranžová, orgovánová, vínová, žltá a ružová.
• Rozmery: 60x54 cm – 80 ks a 80x54 cm – 60 ks. Prophytex

• Trojvrstvové rúška pre ochranu pacienta  
pri čistení zubov AirFlow technikou.

• Farby: biela, svetlomodrá, sivobiela
• Rozmer: 60 x 54 cm.

150 ks | 28,10 € | obj. č. 4000950 25,60 €

10x 50 ks farebné 
27,70 € | obj. č. 4000891 25,20 €

Poháriky Monoart Graffiti plastové, 1000 ks | obj. č. 4000890Gx 47,60 €

33 x 34 cm biely, 250ks | 26,80 € | obj. č. 3001903 24 €

Poháriky BIO - 1000 ks | 174 € | obj. č. 400160 139,50 €

100 ks | 18 € | obj. č. 400157 13,60 €

60 x 54 cm - 80 ks | 13 € | obj. č. 3000242 11,80 €
80 x 54 - 60 ks | 13 € | obj. č. 3001181 11,80 €

40 ks, rôzne farby  | 16,70 €
obj. č. 3000300 15 €
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Latexové náprstníky nesterilné
• Jemne púdrované náprstníky z čistého latexu.
• Jednorazové nesterilné pre ochranu prsta, sondy alebo senzora pri rôznych  

lekárskych vyšetreniach.
• Balenie obsahuje 100 ks náprstníka od jednej veľkosti.

Skalpelové čepielky Medistock
• Sterilné, ostré skalpelové čepielky na nasadenie do rukoväte čepieľok.
• Čepieľky č. 10-15 sú určené pre rukoväť č. 3, čepielka č. 21 je pre rukoväť č. 4.

Jednorazové skalpely Medistock
• Jednorazové skalpely vyrobené z prvotriednej európskej ocele v továrni, ktorá 

využíva najmodernejšie technológie a inovácie.
• Každá čepeľ je po výrobe kontrolovaná laserom.
• Chirurgický skalpel s čepeľou z nerezovej ocele a ochranným krytom.
• Jednotlivo balené v odnímateľnom obale.
• Sterilizované gama žiarením.
• Balenie obsahuje 10 ks skalpelov  

od zvoleného typu.

Masky Medistock
• Jednorazová chirurgická maska s tromi skladmi a okrúhlymi gumičkami.
• Bez obsahu latexu.
• Filtračná schopnosť 99,8 % pre častice s veľkosťou 2,7 mikrónov.
• Vyrobené najmodernejšími postupmi, ktoré zaisťujú maximálnu  

ochranu, pohodlie pri dýchaní a jemnosť na dotyk.
• Vysoká schopnosť filtrácie.
• Dlhá nosová spona.
• Priedušné pre minimalizáciu potenia.
• Hypoalergénne
• Farby: biela, modrá, ružová, zelená.

AKCIA
4 + 1

Odsávacie kanyly Medistock
• Tiché
• S vynikajúcou sacou schopnosťou.
• Matná povrchová úprava proti odleskom,  

príjemné na dotyk.
• Ergonomický tvar so zaoblenými hranami  

bráni poraneniu pacienta.
• Sterilizovateľné až do 134 stupňov.

Zvoľte si prevedenie:
• pre dospelých, dĺžka 13,7 cm a priemer 11 mm
• pre dospelých, dĺžka 13,7 cm a priemer 16 mm
• pre deti a seniorov, dĺžka 10,5 cm  

a priemer 16 mm
Polishing cups 144 ks
• Leštiace kalíšky vyrobené z gumy, montované na mandrelu.
• Opatrené vnútornými lamelami, ktoré držia depuralizačnú pastu vo vnútri kalíška, 

bránia rozstrekovaniu.
• Biela farba.
• Balenie obsahuje 144 ks.

Kefky nylonové jednorazové
• Nylonový leštiaca kefka montovaná na mandrele.
• Ideálne na leštenie a profesionálne čistenie zubov.
• Balenie obsahuje 100 ks.

č. 10

č. 11

č. 12

č. 15

veľ. 3 (M) 100ks | obj. č. 5980213 3,10 €
veľ. 4 (L) 100ks | obj. č. 5980214

veľ. 5 (XL) 100ks | obj. č. 5980215

3,10 €

3,10 €

Skalpelová čepielka - 100 ks | 15,40 € | obj. č. 591111x 13,10 €

10 ks | 10,10 € | obj. č. 5911120 8,40 €

5x 50 ks | obj. č. 300175x 30,60 €
50 ks | 6,60 € | obj. č. 300175x 6,10 €

10 ks | 12,70 € | obj. č. 59111201 10,90 €

Polishing cups 144 ks | 48,30 € | obj. č. 565021 39,10 € Kefky nylonové 100 ks | 48,30 € | obj. č. 5651121 39,10 €
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Mikrozid PAA+ obrúsky Jumbo dóza
Maximálna účinnosť
• Obsahujú kyselinu peroctovú (PAA) – jeden z najúčinnejších dezinfekčných 

prostriedkov.
• Vďaka kyseline peroctovej sa používa na dezinfekciu koncoviek  

(kolienok a turbínok). Široké spektrum účinku: baktericídne, virucídne  
(vrátane obalených aj neobalených vírusov), fungicídne, ako jediné sporicídne!!

• Vhodné aj pre prostredie s vysokými nárokmi na hygienu  
(operačné sály, ordinácie, laboratóriá, stomatologické prevádzky).

 
Rýchlosť pôsobenia
• Krátke expozičné časy – rýchla dezinfekcia povrchov  

bez nutnosti dlhého čakania.
• Ideálne tam, kde je nutná okamžitá a spoľahlivá hygienická istota.
 
Šetrnosť k materiálom
• Napriek vysokej účinnosti sú vhodné pre širokú škálu povrchov vrátane 

nerezovej ocele, plastov a zdravotníckych pomôcok.
• Nezanechávajú stopy.

ZĽAVA
15%

Perform PRO
• Dezinfekcia a čistenie lekárskych 

prístrojov a lek. inventára na 
základe aktívneho kyslíka.

• Produkt Perform® PRO sa 
používa na dezinfekciu a čistenie 
plôch a povrchov zdravotníckych 
prostriedkov.

• Je vhodný na všetky umývateľné 
plochy a povrchy.

• Vďaka úprave a vylepšeniu 
receptúry veľmi dobre zavedeného 
produktu so širokým spektrom 
účinku a vysokú materiálovú 
kompatibilitou je možné Perform® 
PRO použiť vo všetkých 
nemocničných priestoroch.

ZĽAVA
10%

Mikrozid Universal Premium obrúsky
• Dezinfekčné obrúsky, s nízkym obsahom alkoholu,  

určené na dezinfekciu malých plôch a povrchov.  
Vysoká kompatibilita s materiálmi.

• Účinný podľa EN 16615 za 1 minútu.

ZĽAVA
10%

Mikrozid AF Liquid
• Prípravok na dezinfekciu postrekom na plochy a predmety.
• Účinný proti baktériám, mykobaktériám, mikroskopickým  

kvasinkovitým aj vláknitým hubám a širokému spektru vírusov.
• Bez formaldehydu, ako účinné látky obsahuje alkoholy,  

glutaraldehyd a kvartérne amónne soli.
• Rýchly účinok, neotiera sa - iba zasychá,  

nezanecháva žiadne stopy, príjemne vonia.

ZĽAVA
10%

Mikrozid Sensitive
• Rýchla dezinfekcia povrchu - expozícia 1 min.
• Neobsahuje alkohol ani aldehydy.
• Vhodné pre všetky typy povrchov,  

predovšetkým povrchy citlivé na alkohol.
• Hotový roztok - priame použitie.
• Mikrobiologická účinnosť: baktérie, mikroskopické huby,  

lipofilné vírusy (vr. HBV, HIV, HCV, BVDV, rotavírusy,  
vaccinia vírusy).

ZĽAVA
10%

Mikrozid PAA+ obrúsky Jumbo dóza, 50 ks | 24,40 € | obj. č. 4100659 20,70 €

900 g | 44,70 € | obj. č. 450142 40,60 € 100 ks | 14,50 € | obj. č. 4100658 13,10 €

750ml s rozprašovačom | 11 € | obj. č. 410393 10 €
750ml s rozprašovačom | | 11,40 € 
obj. č. 4100654 10,40 €
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Ochranná čiapka
• Netkaná čiapka so sťahovacou  

gumičkou v modrej farbe.

* Ponuka platí do vypredania zásob. 

ZĽAVA
19%

VacuSoft koncovky
• Vymeniteľné super mäkké  

koncovky modrej farby  
na kanylu VacuSoft.

ZĽAVA
48%

Dyract Flow 
• Dyract Flow: Kompomerný  

dostavbový materiál s nízkou  
viskozitou pre minimálne  
invazívne zákroky.

ZĽAVA
27%

Evicrol
• Dvojzložkový chemicky tuhnúci  

kompozit pre výplne III., IV. a V.  
triedy, na fixáciu dláh,  
pre koreňové nadstavby.

ZĽAVA
26%

Neo Spectra ST flow
• Neo Spectra ST flow je zatekavý výplňový materiál. 

Tekutosť pod vašou kontrolou zaručí  
všestrannú manipuláciu.

ZĽAVA
31%

Admira Fusion 
• Nanohybridný výplňový materiál  

typu ORMOCER®.
• Celosvetovo prvý výplňový  

materiál čisto na báze keramiky.

ZĽAVA
22%

Bifix SE
• Duálne tuhnúci samo-adhezívny  

upevňovací systém na báze  
kompozit

ZĽAVA
27%

Build-It FR  
(Easy Core) 
• Sklenými vláknami vystužený  

kompozitný dostavbový materiál.

ZĽAVA
38%

Tetric PowerFlow
• Zatekavý svetlom tuhnúci  

röntgenokontrastný kompozit  
pre priame výplne v distálnom  
úseku vo vrstvách až 4 mm  
s dobou polymerizácie od 3 s.

ZĽAVA
35%

G-aenial Flo X
• Flow fotokompozit s vysokým  

obsahom plniva a homogénnym  
zložením.

• Vhodný na menšie kavity, ako  
podložka, pečatidlo fisúr a pod.

ZĽAVA
56%

Admira Fusion Flow
• Univerzálny zetekavý svetlom  

tuhnúci nano-hybridný výplňový  
materiál na báze organickej  
keramiky. Najnižšie zmrštenie medzi  
zatekavými kompozitmi len 2,75%.

ZĽAVA
25%

ProTaper -  
papierové čapy 
• Papierové čapy vhodné  

k systému Protaper Universal.

ZĽAVA
26%

20 ks | 3,20 € | obj. č. 30043312 2,59 €* sensitive modré - 50 ks | 60 € | obj. č. 4000643 31,50 €*
refill A3 - 2x 1,8 g, exp. 3/2026 | 96 € 
obj. č. 5214A3 69,90 €*

1 bal. - exp. 1/2026 | 28,30 € | obj. č. 100069 20,90 €*
striekačka 2x 1,8 g, exp.1/2026 | 52 € 
obj. č. 52408D3 35,90 €*

striekačka A3 - 3 g, exp. 2/2026 | 76,70 € 
obj. č. 522222A3 59,90 €*

striekačka 5 g - universal, exp. 2/2026 
85,30 € | obj. č. 520436 61,90 €*

refill A3 - 4 ml + 5 kanýl, exp. 2/2026 | 37 € 
obj. č. 104313 22,90 €*

refill IVB - 2 g, exp. 3/2026 | 49,50 € 
obj. č. 521295IVB 32 €*

striekačka A3 - 1x 3,6 g, exp. 4/2026 | 92,30 €  
obj. č. 5284A3 40,90 €*

striekačka OA2 - 2x 2 g, exp. 5/2026 | 87,80 € 
obj. č. 522FOA2 65,90 €*

sada F4 - F5, 180 ks, exp. 4/2028 | 40,40 € 
obj. č. 5620F4 29,90 €*
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* Ponuka platí do vypredania zásob. 

Tryska Renfert IT
• Tryska k pieskovacím laboratórnym  

prístrojom. Vysoko rezistentný  
materiál.

ZĽAVA
17%

Reamer  
stojanček mini
• Stojanček na koreňové nástroje.

ZĽAVA
79%

VDW DT Illusion XRO
• Výborné translucentné termálne  

aktívne sklenené čapy.

ZĽAVA
30%

Valec odmerný  
vysoký
• Odmerný valec  

vysoký 50 ml

ZĽAVA
54%

Páka Derby DD372-2
• Kovová extrakčná páka  

z ušľachtilej ocele.

ZĽAVA
58%

Plastická karta na RTG
• Fólie z transparentnej plastickej hmoty pre 

uchovávanie 15-tich snímok 3 x 4 cm.

ZĽAVA
22%

FlexiFast
• Liaca živica na výrobu flexibilných snímacích náhrad.
• Skvelá estetika – hotová protéza je prirodzene 

transparentná a skvele ladí s mäkkými tkanivami.
• Žiadny kov – žiadne neestetické spony  

poškodzujúce sklovinu.
• Odtiene: transparentné,  

priesvitná ružová,  
intenzívna ružová, etnická  
hnedá, transp. číra.

LUKAChrom FH
• Nedrahokovová zliatina pre čiastočné náhrady 

chróm-kobaltových báz.
• Vynikajúci pomer  

cena/výkon v porovnaní  
s inými produktmi

• Zloženie: Co 62,5%,  
Cr 30%, Mo 5% a Si 1%.

 

Zetalabor
• Špeciálna, veľmi obľúbená  

C-silikónová hmota so  
širokým použitím.

• Vhodná pre čiastočné aj totálne  
zubné náhrady, na vykrytie  
podbiehavých miest, opravy  
protéz, pre odlievaciu techniku.

• Má veľmi vysokú počiatočnú  
tekutosť, ale vynikajúcu konečnú pevnosť.

SuperPeg II
• Žiaruvzdorná keramická pasta na stabilizáciu náhrady 

počas pálenia.
• Žiadne vyškrabávanie, pieskovanie po vypálení, čistení 

či schnutí.
• Jednoducho vytiahnite náhradu na stôl a očistite parou.

Fujirock EP Classic / Premium Line
• Classic Line - prvotriedna sadra IV. triedy s vynikajúcimi 

fyzikálnymi vlastnosťami a predĺženou dobou spracovania.
• Premium Line - Sadra IV.  

triedy pre veľmi náročných  
a citlivé technológie, ako sú  
rozsiahle práce s implantátmi  
a komplexné celokeramické práce.

Programat P310 G2 + 
Vákuová pumpa  
VP3 Easy
Programat P310 G2
• Pec je vybavená niekoľkými 

programami Ivoclar Vivadent, ktoré sú 
zladené s materiálmi ako je IPS e.max, 
IPS d.SIGN, IPS InLine a IPS Empress.

Vákuová pumpa VP3 Easy
• Vhodná na vytváranie podtlaku 

v komorách keramických pecí Ivoclar.

ZADARMO
K nákupu pece 
získate vákuovú 
pumpu VP3 Easy 

(920124)

1 ks - 0,65 mm | 73,90 € | obj. č. 930005 59 €*
1 ks - 2,00 mm  | 55,70 € | obj. č. 930011 46,50 €* 52x50x24 mm - 1 ks  | 65,10 € | obj. č. 222053 13,90 €* 1 bal. - č.2  | 85 € | obj. č. 5620272 59,50 €*

1ks - 50 ml | 5 € | obj. č. 420009 2,30 €* 1 ks  | 37,90 € | obj. č. 272301 16 €* pre 15 snímkov, 50 ks | 15,20 € | obj. č. 400015 11,90 €*

ø 25 mm, XL | 20,50 € | obj. č. 8830334

ø 25 mm, S | 13,70 € | obj. č. 8830304 12,50 €
ø 25 mm, M | 14,60 € | obj. č. 8830311

ø 25 mm, L | 17,30 € | obj. č. 8830322

13,20 €

15,60 €

18,40 € 1 000 g | 276,70 € | obj. č. 963520 232,80 € 900 g | 26,80 € | obj. č. 883005S

10 kg | 207 € | obj. č. 883004 182,60 €
5 kg | 129,70 € | obj. č. 883001

2,6 kg | 71,10 € | obj. č. 883005

116,70 €

63,80 €

24 €

4x 12 ml | 83,40 € | obj. č. 968510 77,20 €
12 ml | 26 € | obj. č. 968505 24,40 €

Premium - 4 kg - polárna biela | 63,20 € 
obj. č. 8500162

Classic - 5 kg - zlatohnedá | 70,20 € | obj. č. 850013 56,90 €
Classic - 12 kg - zlatohnedá | 134,80 € 
obj. č. 8500160

Premium - 11 kg - iba pastelovo žltá | 137,60 € 
obj. č. 8500161

91,50 €

111,80 €

50,80 €
Programat P310 G2 + Vákuová pumpa  
VP3 Easy | obj. č. 920122 6 871,30 €



Destilátor Drink
Destilačný prístroj na výrobu destilovanej vody
z bežnej vodovodnej vody.
• Nerezová komora s vysokou účinnosťou (96%).
• Tichý a spoľahlivý prístroj s jednoduchou obsluhou.
• Výkon: 1,2 l destilovanej vody za 1 hodinu.

Obj. kód: 592277 276,10 €   324,90 €

BioStamp zváračka
Moderný a ľahko ovládateľný prístroj na pečatenie sterilizačných rolí
pre parné autoklávy.
• Spĺňa požiadavky a kvalitatívne štandardy najnáročnejších užívateľov.
• Zváračka je vybavená ohrevom zváracej kazety, pákou s pritláčacím
 mechanizmom a automatickou časovou kontrolou.
• Zaisťuje rovnomerný ohrev, účinné priľnutie a zabraňuje spáleniu papiera.

Obj. kód: 910381 528,20 €   548,50 €

Detailné informácie nájdete tu: 
bit.ly/DXPClave24S

593123      DXPClave
4 350,00 €   4 875,30 €

593123T   DXPClave s tlačiarňou
4 470,00 €   5 021,70 €

Detailné informácie nájdete tu: 
bit.ly/DXPClave24S

Výkonný a spoľahlivý autokláv triedy B s nerezovou komorou s kapaci-
tou 24 l (5 tácok, náplň až 7 kg materiálu). Intuitívna obsluha a ovlá-
danie pomocou dotykového displeja uľahčuje prácu. Rýchle vytváranie
pary a zlepšený proces sušenia poskytuje najlepší výkon a najrýchlejšie
pracovné cykly vo svojej kategórii. Záznam dát na USB alebo vsta-
vanou tlačiarňou. Automatický update fi rmware len vložením USB.
Kompletné ovládanie v češtine.

kapacita 24 litrov

dotykový displej

vysoký výkon

rýchle cykly

ZÁRUKA 

5 ROKOV!!

Helix Test
Testy prieniku pary (Bowie-Dick test) pre malé parné sterilizátory od fi rmy 
Medistock.
• Test je nutné vykonávať denne pred každou sterilizáciou.

Obj. kód: 593101 - 100 ks + nosič   64,70 €   73,00 €

EURO Bowie-Dick test
Testy prieniku pary Bowie-Dick pre malé parné sterilizátory do 60 l. 
• Test sa vykonáva spoločne pri každej vsádzke dutých nástrojov.

Obj. kód: 593115 - 1 ks  4,40 € 5,30 €

SKVELÁ CENA 
od 4 350 €

bit.ly/4b2YWEJ bit.ly/4b5nQU8



medima@medima-sk.sk   |   +421 910 237 472
www.medima-sk.sk

Kvalitné produkty a spoľahlivý servis
pre zubné ambulancie

Revolúcia vo výrobe zubných náhrad

SprintRay MIDAS
Vytvorenie zubných náhrad na počkanie
nebolo nikdy také jednoduché

MIDAS je dokonalým a inovatívnym riešením pre výrobu zubných 
náhrad. Používa patentovanú stereolitografiu digitálnej tlače (DPS) na 
výrobu zubných náhrad z viskóznych materiálov.

Navyše, vytvárať zubné náhrady s Midas môže naozaj každý, pretože 
príprava je extrémne jednoduchá. AI dizajnérske štúdio MIDAS 
generuje modely zubných náhrad takmer okamžite na základe dát 
poskytnutých z intraorálneho skenera.

Tlačí zubné náhrady na počkanie - len za pár minút, nevyžaduje 
žiadnu údržbu a je neuveriteľne komaktný.

Vytlačte naraz až

       Správna voľba pre vaše potreby
Esteticky dokonalé a presné korunky s kvalitnými mechanickými 
vlastnosťami vďaka extrémne vysokému obsahu plniva. Dostupný 
dizajn AI.

       Pokročilá 3D tlač
Tlač komplexných tvarov s dokonalou presnosťou. Vyrobte až 2 výplne 
na v jednej MIDAS kapsule.

       Dizajn korunky poháňaný AI
Vytlačte až 3 neuveriteľne tenké, silné a presné fazety v jednej MIDAS 
kapsule pre minimálne invazívnu kozmetiku.

Tlačová kapsula MIDAS

Vytlačte naraz až

korunky čiastočných
koruniek

faziet

alebo alebo 9 6 3 



Fuji Ortho LC
• Svetlom tuhnúci skloionomérny cement pre fixáciu  

ortodontických krúžkov a brekiet.
• Balenie 1-1 obsahuje: 15 g prášku, 7 g tekutiny a príslušenstvo.

ZĽAVA
21%

Euroform Nikel-Titan
• Kvalitné nikel-titánové oblúky  

na ortodontické použitie.
• Vynikajúca flexibilita a ľahké vkladanie.
• Majú vysoko leštený povrch  

pre zníženie trenia a optimálne  
kĺzavé schopnosti.

• Okrúhle oblúky v 5-tich  
priemeroch: .012 / .014 /  
.016 / .018 / .020.

• Obdĺžnikové oblúky v 5-tich  
veľkostiach: .016x.016 /  
.016x.022 / .017x.025 /  
.019x.025 / .020x.020.

Eurotherm Nikel-Titan
• Špeciálne oblúky, ktoré možno schladením  

(kryosprejom) akokoľvek vytvarovať  
a zohriatím sa vrátia do pôvodného  
oblúkového tvaru.

• Väčší pracovný rozsah ako  
super-elastické oblúky.

• Ideálny počiatočný drôt pre  
zarovnanie zámkov, zasiahnuté  
očné zuby a zníženie horných  
očných zubov.

Ceramchem Blue / Yellow
• Obľúbený chemicky tuhnúci 

skloionomérny cement pre fixáciu 
ortodontických krúžkov.

• Mieša sa s destilovanou vodou, rýchlo 
tuhne a ľahko sa odstraňuje.

• Uvoľňuje fluoridy - predchádza vzniku 
dekalcifikácie.

• Verzia BLUE navyše vďaka modrej 
farbe uľahčuje prácu pri odstraňovaní 
a má vanilkovú príchuť príjemnú pre 
pacientov.

• Balenie obsahuje: prášok 30 g, 
dávkovač na vodu, miešaciu podložku 
a lopatku na cement.

 

Elast-O-Loop
• Extrémne elastické a pevné gumičky, priemer 0,3 mm.
• Balenie: 1008 ks.

Function appliance boxes
• Výnimočne pevné a odolné krabičky pre funkčné náhrady s hĺbkou 3,82 cm.
• Farby bežné: čierna, modrá, zelená, oranžová, červená, žltá, fialová a ružová.
• Farby perleťové: čierna, modrá, červená, fialová a ružová.

set 1-1 | 177,90 € | obj. č. 530073 139,50 €
kapsule 50 ks | 238,20 € | obj. č. 530079 188,30 €

okrúhle oblúky - 10 ks | 14,50 € 
obj. č. 43001D1 12,30 €
obdĺžnikové oblúky -10 ks | 22,80 € 
obj. č. 43002D1 19,30 €

okrúhle, 10 ks | 17,50 € 
obj. č. 43003D4 14,90 €
obdĺžnikové, 10 ks | obj. č. 43003H4 21,90 €

blue / yellow set 30 g | 75,70 € | obj. č. 4300491 60,70 €
set blue / yellow - 200 g | 356,20 € | obj. č. 4300763 285 €

1 008 ks | 42,60 € | obj. č. 4300550 35,10 €

bežné farby - 1 ks | 2,40 € 
obj. č. 4300430 2 €
perleťové - 1 ks | 2,40 € | obj. č. 4300427 2 €



travel

Cestovanie nevylieči všetky problémy sveta - ale spoľahlivo zabudnete, že nejaké máte. Je to spôsob, ako vymeniť preplnenú čakáreň 
za otvorenú savanu, ranné telefonáty pacientov za výstup na sopku a instantnú kávu za tú, čo vám uvarí usmievavá babička niekde 
v horách.
Pozývame Vás na safari do Kene, na Filipíny, kde aj kohúti spievajú karaoke, alebo na rímske námestíčko, kde sa espresso pije po-
stojačky a víno v sede. V Tadžikistane vás čaká asfalt končiaci skôr ako signál, Nepál ponúkne výhľady, čo rozhovorí aj introverta.
A pokiaľ chcete fakt niečo extra, tak Čile, Patagónia a Veľkonočný ostrov. Čo tak plavba v Tichom oceáne? To je sen v priamom 
prenose.
Na cestách vás povedie sprievodca, čo vie, kedy zrýchliť, kedy spomaliť, a kedy radšej mlčať a len nechať pozerať. Nevykladáme, ale 
zažívame. Nevodíme za ručičku, ale ukazujeme smer.
Batoh, pás, topánky... a môžeme vyraziť.

FILIPÍNY
Rajský svet koralov, ryžových terás a úsmevov

Termín:   1. - 15. marca 2026 (15 dní) 
Doprava:  letecky
Ubytovanie:  starostlivo vybrané 5-4* hotely 
Nenechajte si ujsť:  malebný záliv Honda Bay, najdlhšiu podzemnú rieku 
  (UNESCO), ostrovy a ostrovčeky El Nido, Chocolate Hills

Cena:   5 229 € (vrátane poplatkov)

Predstavte si miesto, kde sa tyrkysové vody Tichého oceánu dotýkajú bielych pláží 
a kde sa rozprestiera viac ako 7 000 ostrovov plných života a farieb. Vitajte na
Filipínach, krajine, kde sa spája nekonečné dobrodružstvo s nevídanou pohostinnosťou.
Každý z ostrovov skrýva jedinečné poklady – od starobylých ryžových terás, ktoré sa 
týčia k nebi, až po moderné pulzujúce mestá plná energie. Či už túžite po adrenalíno-
vom potápaní v koralových útesoch, relaxácii na odľahlých plážach, alebo po stretnu-
tí s fascinujúcimi miestnymi kultúrami, Filipíny vám ponúknu nezabudnuteľné zážitky.

ČILE, PATAGÓNIA A VEĽKONOČNÝ OSTROV
Tam, kde mlčia sochy a hrmia ľadovce

Termín:   14. - 30. apríla 2026 (17 dní)
Doprava:  letecky ... s mnohými preletmi 
Ubytovanie: kvalitné hotely s polpenziou 
Nenechajte si ujsť: Santiago de Chile, San Pedro de Atacama, Moon Valley,  
  Geiser del Tatio, Lago Todos los Santos, Volcán Osorno,  
  Torres del Paine National Park, Los Glaciares National  
  Park, Isla Tierra del Fuego, mystický a izolovaný 
  Veľkonočný ostrov

Cena:   10 799 € (vrátane poplatkov)

Čile je krajina gejzírov, ľadovcov, púští i sopiek – a my ju prejdeme od seve-
ru až na samý koniec pevniny. Začneme v Santiagu a zamierime do púšte Atacama - 
čaká nás Mesačné údolie, lagúny s plameniakmi a východ slnka u gejzírov El Tatio.
Potom sa presunieme na juh – k tyrkysovému jazeru Todos los Santos a k majestátnej
sopke Osorno. V Patagónii nás ohromí divoká príroda národného parku Torres del
Paine aj mohutný ľadovec Perito Moreno. A na záver? Výprava na Veľkonočný ostrov
– miesto opradené záhadami, kde mlčiace sochy moai strážia dávne príbehy stratenej civili-
zácie. Ostrov, ktorý leží tisíce kilometrov od pevniny a stále kladie viac otázok ako odpovedí.



Predstavte si cestu, kde sa mieša adrenalínové dobrodružstvo s úchvatnou krásou
divokej prírody. Pamírska diaľnica, M41, je tou pravou výzvou pre každého cestovateľa s
túžbou po neobyčajných zážitkoch. Táto legendárna trasa, druhá najvyššie položená cesta
na svete, sa vinie srdcom majestátneho Pamíru, kde sa zasnežené vrcholky dotýkajú neba.

CESTA TADŽIKISTÁNOM
Tajomný Pamír

Termín:    9. - 18. septembra 2026 (10 dní)
Doprava:   letecky, miestne - buchanky/UAZy 
Ubytovanie:   starostlivo vybrané hotely ... mnohokrát najlepšie 
   na celej trase 
Nenechajte si ujsť:  vysokohorské panorámy, dobrodružstvo na druhej najvyššej
   ceste sveta, Pamír

Cena:    bude  upresnená

Nechajte sa uniesť do zeme, kde sa sny stávajú skutočnosťou. Nepál, to sú zasnežené 
vrcholky Himalájí, tajomná atmosféra budhistických kláštorov a srdečnosť miestnych ľudí. 
Vydajte sa s nami na cestu, ktorá pohladí vašu dušu a zanechá vo vás hlboký dojem. Prejdi-
te sa po trhoch s korením a ručne vyrábanými suvenírmi, ochutnajte tradičné nepálske 
špeciality a nechajte sa očariť krásou himalájskej prírody.

NEPÁL 
Himalájske kráľovstvo a jeho divoká krása
Termín:  10.  - 23. októbra 2026 (14 dní)
Doprava: letecky
Ubytovanie: 4-5* hotely & lodge s polpenziou/plnou penziou
Nenechajte si ujsť: nezabudnuteľné scenérie lemujúce celú trasu zájazdu

Cena:   bude upresnená

PLAVBA TICHÝM OCEÁNOM
Tichý oceán – nekonečný svet ostrovov, kultúr a príbehov

Termín:    6. - 23. februára 2027 (18 dní)
Doprava:   letecky, loďou
Ubytovanie:   Singapur - M Hotel 4*, Norwegian Jade
Nenechajte si ujsť:  Thajsko (Ko Samui + Bangkok), 
   Vietnam (Ho Chi Minh City), Brunej (Muara), 
   Borneo (Kota Kinabalu), 
   Filipíny (Puerto Princesa + Coron), 
   Hong Kong

Cena:   bude upresnená

Jedna cesta, nespočet tvárí Ázie - a váš hotel vás nikdy neopustí. Vyplávame zo
živého Singapuru, kde sa budúcnosť stretáva s tropickou exotikou. A potom? Každý
deň iná krajina, iná vôňa, iný príbeh, žiadne presuny, žiadne balenie kufrov.
Na Ko Samui sa vrhnete do tyrkysového mora, vychutnáte si kokosovú vodu pod palmami
a pocítite, čo znamená pravý tropický raj. V Bangkoku sa ponoríte do ruchu mesta, kde
sa zlaté chrámy striedajú s uličkami plnými života. Ho Chi Minh City vás zavedie do srdca
Vietnamu - kaviarne, história a nezabudnuteľná atmosféra. Krajina zlatých mešít - Brunej
– Muara – vám ukáže svoju kráľovskú tvár, zatiaľ čo na Borneu – Kota Kinabalu ochutnáte
divokú prírodu a dych vyrážajúce západy slnka nad oceánom. Potom už len raj Filipín, 
krištáľovo čisté lagúny Puerto Princesa a Coron, kde svet spomalí a vy zostanete len vy, 
príroda a nekonečný pokoj. Na záver vás pohltí pulzujúca Hongkong, mesto, ktoré nikdy 
nespí a ponúka tisíce zážitkov na dosah ruky. Jedna plavba, tisíc dobrodružstiev – a luxus-
ná loď, ktorá vás sprevádza celú cestu.



Darčeky Ďakujeme za Vaše objednávky

krehké maslové sušienky
v plechovej dóze, 114 g

nad 160 €
9998695

* dostupné od novembra

hebké vreckovky
3-vrstvové
nad 160 €
9999968

voňavá kozmetická sada
vo vianočnej kazete

nad 600 €
9999977

balíček sprchových gélov
Aróma Moment

nad 320 €
9998504 alebo 9998549

príjemne priedušné
3-vrstvové ochranné masky 50 ks

nad 160 €
300175x

lahodné pyramídové čaje
mix druhov a príchutí

nad 320 €
9999978

Baylis & Harding exkluziv
sprchový gél a mydlo

nad 560 €
9998503

 D
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obchodní zástupcovia SR

Telemarketing Bratislavský kraj

Andrea Vojvodíková
obchodný zástupca

mob.: 0948 / 335 190
e-mail: vojvodikova@hufa.sk

Košický a Prešovský kraj

Mária Vilmošová
obchodný zástupca

mob.: 0907 / 976 246
e-mail: vilmosovamarika@gmail.com 

Prešovský a Košický kraj

PaedDr. Miroslav Čorej
obchodný zástupca

mob.: 0905 / 663 828
e-mail: miro.corej@gmail.com

Nitriansky a Trnavský kraj

Ivan Brunclík
obchodný zástupca

mob.: 0903 / 534 688
e-mail: ibrunclik@gmail.com

Trenčiansky kraj

Martina Maras
obchodný zástupca

mob.: 0903 / 557 282
e-mail: martinka.borovska@gmail.com

Žilinský kraj

MVDr. Janka Jedináková
obchodný zástupca

mobil:  0907 / 966 311
e-mail: jedinakova.jana@gmail.com

Banská Bystrica, Zvolen, Liptov

Erika Číšecká
obchodný zástupca

mob.: 0910 / 959 741
e-mail: cisecka.e@atlas.sk

Banská Bystrica, Zvolen, Liptov

Peter Číšecký
obchodný zástupca
mob.: 0911 914 667

e-mail: cisecky.p@atlas.sk 

Telemarketing Čadca

Mária Prengelová
e-mail: prengelova@hufa.sk

Miroslava Hargašová
e-mail: hargasova@hufa.sk

tel.: 041 / 432 61 50
mob.: 0903 / 514 814
mob.: 0904 / 999 432

Bratislavský kraj

Strungová Ľubica
obchodný zástupca
mob: 0948/294 025

email: strungova@hufa.sk



Pre výber lupových okuliarov a vhodného zväčšenia s osvetlením presne pre vás, kontaktujte nášho obchodného zástupcu.

Ergo Advanced
Ponúka dokonalý zážitok pri sledovaní najmenších detailov
a uhol pohľadu, ktorý umožňuje čo najprirodzenejšie držanie
tela. Lupové okuliare s vlastnosťami podobnými mikroskopom. 
Prizmatické ergonomické binokuláre so špeciálnou konštrukciou 
a ľahším plášťom.
Sklá umožňujú individuálnu úpravu dioptrií.
Dostupné vo zväčšeniach – 3,5×, 4,5× alebo 5,7×.

Galilejský systém
Prináša vylepšenú svetelnosť, špičkové optické vlastnosti
a podporujú prirodzenú ergonómiu práce.
Sklá umožňujú individuálnu úpravu dioptrií.
Dostupné zväčšenia: 2,0×, 2,5×, 3,0× a 3,5×.

Návrat k pravej podstate dizajnu – čisté, elegantné línie, ktoré nikdy nestrácajú na svojej 
kráse a pravidelne sa vracajú do popredia vďaka dokonalej talianskej precíznosti.
Spojenie ľahkých, pevných materiálov a nadčasových neutrálnych farieb vytvára 
harmóniu, ktorá podčiarkuje klasický štýl a zároveň pôsobí sviežo a moderne. 
Každý detail odráža zmysel pre estetiku a vášeň, s ktorou vzniká pravý taliansky dizajn.

Výhradný dovozca v ČR a SR

bit.ly/4h7XbJe

bit.ly/4o9NigG

LYNX PRO
Bezkonkurenčná presnosť s najostrejším svetlom.

• V súlade s modrým svetlom.
• Farebná teplota: 5700 K
• Jas: 50 000 luxov
• Životnosť batérie: 40 hodín / až 9 hodín
 pri plnom výkone.
• Hmotnosť svetlometu: 15 g

bit.ly/4qcTWVi


